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Сд т  к о  о о п од т -  ело ек. Е л   д ете 
к о  пе е,  у о т   п по то   С ИЛСо . Е л  

ело ек п од т д т  к о  пе е, к о  у е о о ут дл  
л ,  т к е отп т п о од т  е  о от  у те пе -

т , е е оло , т к е пот е ует  л о о .
Е т  оле , кото е т т к е т  ел  т т  до о-

о . Это о е ек о е оле . Т к е к к л , 
ИЧ, еп т т, ту е куле . е о ут у к о  п  оле  

по ек, пе е , о е к  оле .  т к е п  око  
л  ко  д ле , п  откло е   о е е о ло .

е от   пе е ле е о е ,  С е т  полу т 
от од  по до о  е о е ел е т т  до о .

Од  д  –  лл л т о  к о . Слу  к о  у о т  
С е т  о о -  л т о  к о .

тует ут е де е, то тепе  до о  е пл т т  д у 
к о . Пл т т, от   е о о. С у по ле пе ел  пл т т «  
о ед» -  у ле . Сд е  т   под д – пл т т  у ле .

 С е т  о о по ет  до о о . Это е п ет  
по ле то о к к д л  к о   . По ет  до о  од    од 
о  полу ет пл ту  е е -  т  у ле .

Те  е е ее, л д  дут д т  к о  е  де   л от . 
О о то те, ко у  ое е  то е по о л  ое  к о  до-

о . у  от ует по о  л д  л  – е , 
дет , т к . Же  о о т о то , то до о т о по о ет 
о т т  олодо   к о  – к о  по то о о о л ет .

Е л   от те т т  до о о ,  у  о кл  оп о  – о -
о по о т   о л т у  лу у к о  по теле о   -

- 9, - - , -9 - .
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я

06.00 / . (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " ". (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 10  (16+)
16.00 " ". 9 . " -

 ". 606  
(16+)

16.30 " ". 10 . 
" ". 713  (16+)

17.00 "  ". 2 . 
"  ". 39  (16+)

18.40 /  " " (18+)
21.15 /  " " (16+)
23.00 /  "  " 

(16+)
01.00 " ". " ". 14  (12+)

05.00 "  " 
(16+)

06.00, 15.00 "  
" (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 "  " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00 "   

" (16+)
20.00 /  " " (18+)
21.45 "  - " (16+)
23.25 "  " 

(18+)
00.30 /  " " (18+)

05.00, 04.40    
(16+)

05.20   .  
(16+)

07.00   -
 (12+)

07.30   (16+)
09.30, 03.00 /  " " 

(16+)
12.50, 18.40   . -

 (16+)
13.40, 19.40   . 

 (16+)
14.50   .  

  (16+)
16.50   .   

3 (16+)
22.00 /  "    " 

(16+)
23.00 /  "  " (16+)

06.00 /  " -   -

" (16+)
08.20, 10.10 /  "   

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.15, 02.50 "  .   

" (16+)
жйгжеб ежгзе "Д  -

г Б   
" (16+)

15.05, 02.05 "  . 
 " (16+)

16.15, 00.55 "    
" (12+)

17.15, 19.20 /  "  
-2" (12+)

19.55 "   " (12+)
20.40, 03.40 /  "   . 

 " (14+)
22.45, 00.10 /  "   . 

  -

" (14+)
05.15 /  "  " 

(12+)

06.30 /  "  " (16+)
10.25 " " (6+)
10.50 /  "31 " (6+)
13.20 /  " " (16+)
19.00 /  "  ,   

 !" (12+)
22.40 /  " ,  " 

(12+)
00.10 /  "   " (12+)
01.45 /  "  " (12+)
03.25 /  "   -

" (12+)
04.50 /  "  " (6+)

06.00 .   
16+

06.50, 07.50, 10.35, 12.00, 14.35, 
16.40, 18.25   
" " 6+

06.55 /  "   " 0+
07.30   

 6+
07.55    6+
08.00  
09.00 /  "  " 16+
10.40 .   

 16+
11.00   16+
12.05 /  "    

" 16+
14.40 /  "  " 

16+
16.45 /  "   " 12+
17.10 /  " .  

"КРОЧЭ.rЮ" 16+
17.55     12+
18.15   16+
18.30  16+
19.00 .  
20.30 
21.00, 01.30   "9 

1/2" 16+
22.00, 02.30, 04.30, 05.30 -

 16+
22.30 .   -

  16+
22.40, 00.40, 05.00  

 16+
23.00 /  "   

" 16+
01.00 /  "   

  " 12+
03.00 .   16+
05.20  

 

             

08.00    
(12+)

08.25    (12+)
08.40    (12+)
08.55   (12+)
09.20, 05.45   (12+)
09.35, 06.00  -  (12+)
10.05, 06.25 -10 (12+)
10.35, 14.40, 18.40, 22.45, 03.05, 06.50 

101    (12+)
11.05  -   (12+)
11.20, 07.30   (12+)
11.35   (12+)
11.50   (12+)
12.25   (12+)
12.55    (12+)
13.25   (12+)
13.55    (12+)
14.10    (12+)
15.10  (12+)
15.25   (12+)
15.55   (12+)
16.25   .  (12+)
16.55   (12+)
17.20    (12+)
17.55 ,  !. 16  (12+)
18.10    (12+)
19.10   (12+)
19.30  -   (12+)
19.55  (12+)
20.30    (12+)
21.00   (12+)
21.30  (12+)
22.00   (12+)
22.20   (12+)
23.20    (12+)

         
         

08.00 /  "   -9" 
16+

жжгиеб зигйк Тд  
"  

вз" 16+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

18.30, 03.20, 19.25, 

04.10 /  "  -

 -15" 16+
20.20, 04.55 /  " -

-2" 12+

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 "    " (0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40 "    " (6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 "   " (0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 /  "   " (6+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30  "  

" (0+)
21.30 /  "    

 " (12+)
22.00 "    " (12+)
22.30 "  " (6+)
23.00 /  " - " (12+)
23.55 /  " :  

" (12+)

05.50 /  "  ..." (0+)
07.25, 08.20, 10.20, 13.15, 14.05 

/  " " (14+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.50 

.  (16+)
10.00, 18.35   - 2019 

(12+)
14.00   (16+)
19.10 /  "   

 " (6+)
20.00 /  "  ". 

"  .  
 " (12+)

20.55 /  "  ". 
"   - 

?" (12+)
22.00 /  "  ". " . 

 " (12+)
23.00   - 2019. 

 I  (12+)
01.00 /  "  : 

" (6+)
01.30 /  "  " (0+)
04.15 /  "   " (0+)

жз  в К  Б  —  -

.  Я л ет  т  у ул ко о о д  п ло е т   екку.  е 
е у ул е о ут о е т  д   еккупо то у к о  л  п едп т 

у ул  пол т  кул о у  т  о д  е тол ко  екке,  ду, де 
о ут ок т  у ул е.

06.00 . (0+)
07.30, 19.00 "  -

" (16+)
12.00 "+100500" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 /  "   " 

(16+)
18.00, 04.40 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
01.00 "  " (16+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  " " (0+)
08.30 /  " " (0+)
09.15 "  : " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.45 /  " " (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.35 /  " " (0+)
11.05 /  " " (0+)
11.20 "     " (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  "  " (0+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " .   !" (0+)
14.10 /  " . - " (6+)
15.20 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  " . -

  " (0+)
17.15 /  "  " (0+)
17.55 /  "    

 !" (0+)
18.00 /  "    " (0+)
19.00 /  "    !" (0+)
19.15 /  " - - " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)

09.10, 06.05 /  "  -

" 16+
13.00 /  "   " 

12+
16.30 /  "    

" 12+
20.00 /  " " 12+
21.40 /  "  -

 " 12+
23.25 /  "   -

" 12+
01.10 /  "  -

" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00  (16+)
09.55 "  " (6+)
жегкк "Ж  -

!" (16+)
12.15, 17.00, 18.25, 01.10, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

жнгке "   
" (16+)

19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " 

(16+)
зигие "Э " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "   !" 

(12+)
00.00 /  "  " 

(16+)
02.15 /  "   

2" (16+)

05.15, 03.50 /  "  
" (16+)

06.00 " .  " 
(16+)

енгек Тд  " х г 
 " 

(16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 

 (16+)
10.20 /  " " (16+)
жигзк г Ч -

 -

 (16+)
14.00, 16.25, 19.40 /  " " 

(16+)
23.15 /  " " (16+)
ежгже Тд  " " 

(16+)
02.55 "  " 

(16+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   -

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "  ?" (16+)
22.00 "   " 

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "SЭКЧН ЮЩ" - " " 

(16+)
03.00 "  " 

(16+)
05.35 " . BОsЭ" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.00 /  "   " 

(0+)
07.45, 02.40 /  "   " (0+)
08.00    (0+)
08.30 /  "  " (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15 /  "   " 

(0+)
11.10 /  "   " (16+)
12.40 /  "  " (0+)
13.35 /  " . " (0+)
14.05  .   (0+)
15.10  " " (16+)
15.55 /  "  .   

 " (0+)
16.50 /  "  " (0+)
17.35  (0+)
18.20   (0+)
18.35, 00.20 -  III 

  
   (0+)

19.45 /  "  .  
 " (0+)

20.45 "  , !" (0+)
21.00    (0+)
21.55 /  " . 1943" (16+)
22.45 "   4-  .  

". 1  (0+)

06.00, 05.20 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
08.00 "  . 

ЛШШФ" (16+)
10.00 /  "    " 

(6+)
12.00 /  "  " 

(16+)
14.30 /  " - " 

(16+)
18.55 /  " . 

 " (12+)
21.00 /  "   

" (16+)
23.30 /  "  " 

(12+)
01.35 /  "  

 " 
(12+)

03.15 /  " " (16+)
04.05 /  "   

" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.10 " -
" (16+)

05.20 /  "    " (16+)
07.10 /  " " (14+)
09.25 /  "   -3" (16+)
13.25 /  " . " 

(16+)
19.00 /  " " (16+)
21.25 /  " .  " (16+)
22.20 /  " .  " 

(16+)
23.10 /  " .  " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " . " (16+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "    

.  " 
(0+)

09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " . 

 (12+)
09.50, 19.10 /  "    

"  " (12+)
10.40 /  "   " (0+)
10.50 /  "   " (0+)
11.00 /  "   " (0+)
11.10 /  " - " (0+)
11.15 /  "  " (12+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  -

" (12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.45 /  "   -

 .  
 " (12+)

18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".   

(12+)

08.00 .  "   
..." (12+)

08.30   (12+)
09.00, 10.55, 12.45, 16.25, 20.50 

 (16+)
09.05, 12.50, 16.30, 20.55, 01.05 

  ! (12+)
11.00  -

. PFL.   
  . 
   

  (16+)
13.35 . -

  -
 . 

 (0+)
15.35 " .  1" (12+)
15.55 "   " (12+)
17.30 " . . LТЯО" (12+)
17.50  . 

   
  (16+)

19.50  . 
 (16+)

20.20 " -   . " 
(12+)

21.55 .  
- . " " - 

"  " (12+)
23.55   (12+)

06.00 " " (0+)
08.00 /  "   " 

(6+)
09.40 /  "  

" (0+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   -

" (12+)
13.40 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
17.00 "  " (12+)
18.20 /  "   -3" (12+)
20.05, 01.45 /  "  -

" (16+)
22.30, 03.30 "   

" (16+)
23.05, 04.00 "  " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 05.45 , 38 (16+)
00.55 "   

.   " 
(12+)

Д

06.30, 06.10 6  16+
06.35   16+
06.45 /  "    

?" 16+
07.45   -

 16+
08.45  ё ! 16+
09.45, 05.00    

16+
10.45, 03.35 /  "  

" 16+
12.30, 01.45 /  " . -

" 16+
14.50 /  "  -

" 16+
19.00 /  "   " 

16+
23.35 /  "  -

" 16+
01.30   16+
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я 1

В 3

      

я К

   В З

В

5 

Д  

К В-

я

 

              

         
         

05.00, 04.40    
(16+)

05.20   .  
(16+)

07.00   -
 (12+)

07.30   (16+)
09.30, 03.00 /  " " 

(16+)
12.50   .   

3 (16+)
13.40   . -

 (16+)
15.00   (16+)
19.00   (16+)
22.00 /  "    " 

(16+)
23.00 /  "  " (16+)
02.25  ЧОаs (16+)

05.00, 04.30 /  "  
" (16+)

06.00, 11.00, 15.00 " -
 " (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 "  " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.25 "  -

" (16+)
жйгее Ч  

 -
Ч (16+)

17.00, 03.40 "  " 
(16+)

18.00, 02.50 "  -
 " (16+)

20.00 /  "  - " (12+)
22.00 "  - " (16+)
00.30 /  " " (18+)

06.30 /  "  " (16+)
10.15 /  "    -

..." (12+)
11.30 /  "  " (6+)
13.20 /  " " (16+)
19.00 /  " !." (6+)
20.50 /  "    " 

(12+)
22.35 /  "  " 

(12+)
00.00 /  "  " (12+)
01.40 /  " - " (12+)
03.05 /  "  " (12+)

06.00, 07.50, 10.35, 13.50, 
14.15, 16.40   
" " 6+

06.05, 07.45, 10.30, 16.35 
  6+

06.10 /  "   " 
0+

07.30   
 6+

07.55    6+
08.00  
09.00, 14.15 /  "  

" 16+
10.40, 13.30, 22.40, 00.40, 

05.00  
 16+

11.00, 03.00 .  
 16+

12.30, 21.00, 01.30 
  Чо 

1/2" 16+
13.55     

12+
16.45 -2019
17.10   16+
жмгзеб зигее д  

Ч  -
 Ч 16+

19.00 .  
20.05 . 
20.30 
22.00, 02.30, 04.30, 05.30 

 16+
22.30 .   

  16+
01.00 /  "  -

   
" 12+

05.20  

06.05 /  "  " (12+)
07.35, 08.20 /  "  " 

(12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.50 

.  (16+)
10.00, 18.35   - 2019 

(12+)
10.20, 13.15, 14.05 /  "  

" (16+)
14.00   (16+)
19.10 /  "   

 " (6+)
20.00 "   ". 

 I (16+)
20.55 "   ". 

"  .  
(16+)

22.00 "   ". (16+)
23.00   - 2019. 

 II  (12+)
01.00 /  "  

" (12+)

06.00 / . (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 11  (16+)
16.00 " ". 9 . " -

  ". 607 
 (16+)

16.30 " ". 10 . " -
". 714  (16+)

17.00 "  ". 2 . 
"  ". 38  
(16+)

18.40 /  " " (18+)
21.15 /  " " (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.45 "  

". 1 . " ". 
16 - 19  (16+)

08.05 /  "  -
-2" 16+

11.35, 23.40 /  " -
-2" 12+

15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 
03.00, 18.35, 03.50, 
19.25, 04.40 /  "  

 -15" 
16+

20.20, 05.25, 21.55, 06.55 /  
"   -

" 12+

04.10  (12+)
08.00, 04.20   (12+)
08.30, 04.50   (12+)
09.00, 05.20    

(12+)
09.30, 05.45   (12+)
10.00, 06.10    

(12+)
10.15, 06.25    (12+)
10.45, 14.45, 18.45, 23.05, 03.00, 06.55 

101    (12+)
11.15, 07.20  (12+)
11.30, 07.35   (12+)
11.55   (12+)
12.30   .  (12+)
12.55   (12+)
13.25    (12+)
13.55 ,  !. 16  (12+)
14.10    (12+)
15.15   (12+)
15.30  -   (12+)
16.00  (12+)
16.30    (12+)
17.00   (12+)
17.30  (12+)
18.00   (12+)
18.20   (12+)
19.15    (12+)
19.45   

(12+)
20.00 -  (12+)
20.35  (12+)
20.50   (12+)
21.05   (12+)
21.40   (12+)
22.05  (12+)
22.35 Ш О Ш  (12+)

06.00 /  "  8" (12+)
06.50, 19.00 "  " 

(16+)
12.00 "+100500" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 /  "   " (16+)
18.00, 04.40 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
01.00 "  . " 

(16+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40  "    " (6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 "   " (0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 "  " (12+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30 "   2: 

 " (0+)
21.10 "  :  

" (6+)
21.30 /  "    

 " (12+)
22.00 /  "    " 

(12+)
23.00 /  " - " (12+)

06.00, 10.10, 05.15 /  "  
" (12+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.15, 02.50 "  .   

" (16+)
жйгжеб ежгзе ЧД  -

г   
Ч (16+)

15.05, 02.05 "  . 
 " (16+)

16.15, 00.55 "    
" (12+)

17.15, 19.20 /  "  
-2" (12+)

жогкк ЧИ   Ч 
(12+)

20.40, 03.40 /  "   -

.  " 
(14+)

22.45, 00.10 /  "   -

.   
" (14+)

жи  в 
  г 

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  " " (0+)
08.30 /  " " (0+)
09.15 "  : " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.45 /  " " (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.35 /  " " (0+)
11.05 /  " .    

" (0+)
11.20 /  "     

" (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  "  " (0+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " .   !" (0+)
14.10 /  " . - " (6+)
15.20 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 " " (0+)
17.15 /  "  " (0+)
17.55 /  "   

  !" (0+)
18.00 /  "    " (0+)
19.00 /  "    " (0+)
19.15 /  " - - " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)

09.40, 06.20 /  "   
" 12+

13.10 /  "    -
" 12+

16.40 /  " " 12+
18.20 /  "   

" 12+
20.00 /  "   " 

12+
21.45 /  "  -

" 12+
23.25 /  "    

 " 16+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" 
(16+)

12.15, 17.00, 18.25, 01.05, 
03.05 "  -

" (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.50 "   " 

(16+)
19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " 

(16+)
23.30 "  " 

(16+)

04.10 /  "  -

" (12+)
05.00, 09.25 "  " 

(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

 (16+)
09.55 "   " 

(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.   
(16+)

11.45 "  " 
(12+)

12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)

21.00 /  "   !" 
(12+)

00.00 /  "  " 
(16+)

05.15, 03.45 /  "  
" (16+)

06.00 " .  " 
(16+)

енгек д  Ч г 
 Ч 

(16+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00 

 (16+)
жегзе д  Ч Ч 

(16+)

13.25 .  
 (16+)

14.00 /  " " (16+)
жлгзкб жогйе д  

Ч г  
Ч (16+)

23.20 /  " " (16+)
ежгжк д  Ч Ч 

(16+)

03.10   (0+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 " ". 66  

(16+)
22.00 "  "  " 

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "SЭКЧН ЮЩ" - " " 

(16+)
03.00 "  " 

(16+)

06.30 " ..." (0+)
07.00, 13.35 /  "  . -

  " (0+)
08.00, 23.35 /  "    

" (16+)
08.45    (0+)
09.15, 21.55 /  " . 1943" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15, 21.00    

(0+)
11.10 /  "   " (16+)
12.45 " ". №9 (0+)
14.30 "   4-  .  

". 1  (0+)
15.10 "  " (16+)
16.35 "    -

" (0+)
17.35  (0+)
18.20 "    " (0+)
18.45, 00.25 -  III 

  
   (0+)

19.45 /  "   -
 I" (0+)

20.45 "  , !" (0+)
22.45 "   4-  .  

". 2  (0+)
01.05   (0+)

06.00, 05.15 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
08.00 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.30 /  " " (16+)
14.40 /  " - -

" (16+)
18.55 /  "  " 

(12+)

зжгее Хд  Ч  
  

Ч (12+)

23.20 /  "  . 
33 " (12+)

01.20 /  "  " 
(12+)

03.15 /  " " (16+)
04.00 /  "   

" (16+)
04.50 /  "  " (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.25 " -
" (16+)

05.20 /  "    " (16+)
06.30, 09.25 /  "   -3" 

(16+)
13.25 /  " . " 

(16+)
19.00 /  " .  -

" (16+)
19.50 /  " " (16+)
23.05 /  " . " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " .  " 

(16+)

06.30 /  "  . 
" (12+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "    

.  " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " . 

 (12+)
09.50, 19.10 /  "   " 

(12+)
10.40 /  "  " (0+)
10.50 /  "   - " 

(0+)
11.00 /  "   " (0+)
11.10 /  " - " (0+)
11.15, 00.00 /  "  " 

(12+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  -

" (12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.45 /  "   -

 .  
" (12+)

18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".   

(12+)

06.20  .  
(16+)

08.00 .  "   
..." (12+)

08.30   (12+)
09.00, 10.55, 14.30, 17.10, 20.40, 

23.15  (16+)
09.05, 14.35, 17.15, 20.45, 01.55 

  ! (12+)
11.00, 18.10 " . . LТЯО" 

(12+)
11.20 .  -

-  (0+)
13.10 "  19/20.  " 

(12+)
13.30   (12+)
15.05 "  " " 

" (12+)
15.25  .  

(16+)
18.30 "  "   

 (12+)
18.50  .  

(16+)
21.45  . 

(16+)
22.45  . 

 (16+)
23.20   ! (12+)

06.00 " " (0+)
08.10 " " (6+)
08.30 /  "  " 

(12+)
10.30 /  "  -

.    
" (12+)

11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -
 (16+)

11.50 /  "   -
" (12+)

13.40 "  .  -
" (12+)

14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)
18.20 /  "   -3" 

(12+)
20.05, 01.45 /  "  -

" (16+)
22.30, 03.30 " , -

!  " 
(16+)

23.05, 04.00 "  -
 .  

" (12+)
00.00 . 25-   (16+)

Д

             

05.45   16+
06.30, 06.20 6  16+
елгик  -

 16+
06.45 /  "    

?" 16+
07.45, 05.35   -

 16+
08.45  ё ! 16+
09.45, 04.45    

16+
жегйкб еигек Дд  Ч -

 Ч 
16+

12.50, 01.45 /  " . -
" 16+

14.30 /  "   -
" 16+

23.35 /  "  -
" 16+

01.30   16+



9Женский 

доктор
В 3, 

 23.15

я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00 /  "  
" (16+)

06.00, 11.00, 15.00 " -

 " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00, 04.20 "  -

" (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.25 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00, 03.30 "  " 

(16+)
18.00, 02.45 "  -

 " (16+)
20.00 /  "  

" (18+)
22.00 "  !" (16+)
00.30 /  " " (18+)

06.30 /  "  " (16+)
10.30 /  "  " (12+)
12.05 /  "  " (16+)
14.10 /  " " (16+)
19.00 /  "  " (12+)
22.20 /  "   -

" (6+)
23.50 /  "  "  -

..." (12+)
01.20 /  "  " (12+)
03.00 /  "     " 

(12+)
04.35 /  "   " (12+)

06.00, 07.50, 10.35, 13.50, 
16.40   " " 
6+

06.05 /  "   " 
0+

07.30   
 6+

07.55    6+
08.00  
09.00, 14.05 /  "  

" 16+
10.40, 13.30, 22.40, 

00.40, 05.00 

 
 16+

11.00, 03.00 .  
 16+

12.30, 21.00, 01.30  
 "9 1/2" 16+

13.55   
16+

16.45 -2019
17.10, 22.30 . 

   
 16+

17.20, 23.00 /  "  -

 " 16+
19.00 .  
20.30 
22.00, 02.30, 04.30, 05.30 

 16+
01.00 /  "  -

   
" 12+

05.20  

05.20, 08.20 /  "  
" (0+)

08.00, 13.00, 18.00, 21.50 
.  (16+)

09.00, 10.20, 13.15, 14.05 /  
"  - " (16+)

10.00, 18.35   - 2019 
(12+)

14.00   (16+)
19.10 /  "   

 " (6+)
20.00 /  "  ". 

"   " (12+)
20.55 /  "  ". 

"    
" (12+)

22.00 /  "  ". 
"   

" (12+)
22.50 /  "  ". 

"  - " (12+)
23.40 /  " " (0+)
03.35 /  "  

" (12+)

05.15 "  ". " -

  -

". 247  (12+)
06.00 / . (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   ". (12+)
15.00 "  " 

(16+)
16.00 " " (16+)
17.00 "  ". 2 . 

"  " (16+)
18.40 /  " " (18+)
21.15 /  " " (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.15 "  ". 2 . 

"  ,   
". 3  (12+)

08.25 /  " -2" 12+
11.45, 23.40, 13.20, 01.20 /  

"   -

" 12+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

02.55, 18.35, 03.50, 
19.25, 04.35 /  "  

 -15" 
16+

20.20, 05.25 /  " -3" 16+

04.05  (12+)
08.00, 04.20   (12+)
08.25, 04.45    

 (12+)
08.55   (12+)
09.20, 05.40    (12+)
09.50 ,  !. 16  (12+)
10.05, 06.20    (12+)
10.40, 14.40, 18.35, 22.55 101  

  (12+)
11.10, 07.20   (12+)
11.25  -   (12+)
11.55  (12+)
12.25    (12+)
12.50   (12+)
13.25  (12+)
13.55   (12+)
14.10   (12+)
15.10    (12+)
15.35 -  (12+)
16.10  (12+)
16.25   (12+)
16.40   (12+)
17.10   (12+)
17.40  (12+)
18.05 Ш О Ш  (12+)
19.05    (12+)
19.35   (12+)
19.50   (12+)
20.10    

(12+)
20.35   (12+)
20.55   (12+)
21.15   (12+)
21.40   (12+)
22.00  -  (12+)
22.30 -10 (12+)
23.25  -   (12+)

06.00, 10.10 /  "  
" (12+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 
00.00  (16+)

13.15, 02.50 "  .  
 " (16+)

14.10, 01.20 "  . 
  " 

(16+)
15.05, 02.05 "  . 

 " (16+)
1лг1кб еегкк "Т -

   
" (12+)

17.15, 19.20 /  " -

 -2" (12+)
19.55 "   " (12+)
20.40, 03.40 /  "   

.  
" (14+)

22.45, 00.10, 05.15 /  " -

  .  
 -

" (14+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40 /  "    " 

(6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 /  "  :  

" (6+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30 "   " (6+)
21.10 "    " (6+)
21.30 /  "    

 " (12+)
22.00 /  "    " 

(12+)
23.00 /  " - " (12+)

1й  в  г 
Медо  Спа о   а оде а ают п а о ла  п а д к  
пе  де  У пе ко о по та. в е — едов  Сп  — дет от 
о ч я под е т , л  л в т , от  е о в то в е я.

05.00, 04.40    
(16+)

05.20   .  
(16+)

07.00   -

 (12+)
07.30   (16+)
09.30, 03.00 /  " " 

(16+)
12.50   .   

3 (16+)
13.40   . -

 (16+)
15.00   (16+)
22.00 /  "    " 

(16+)
23.00 /  "  " (16+)
02.25  ЧОаs (16+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  " " (0+)
08.30 /  " " (0+)
09.15 "  : " (0+)
09.20 " " (0+)
09.25 "   " (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.35 /  " " (0+)
11.05 /  " " (0+)
11.20 "     " (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  "  " (0+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " .   !" (0+)
14.10 /  " . - " (6+)
15.20 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  " " (0+)
17.15 /  "  " (0+)
17.55 /  "    

 !" (0+)
18.00 /  "    " (0+)
19.00 /  "    " (0+)
19.15 /  " - - " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)
23.35 /  " .   

 " 
(6+)

09.35, 06.05 /  "   
 " 12+

13.10 /  " " 12+
14.50 /  "   

" 12+
16.35 /  "   " 

12+
18.15 /  "  -

" 12+
20.00 /  "    

 " 16+
23.50 /  "  -

" 16+
01.35 /  "  " 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 18.25, 00.25, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

1нгке "   
" (16+)

19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " 

(16+)
23.30 "  " (16+)
03.55 "   " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " 

(12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "   !" 

(12+)
00.00 /  "  " 

(16+)
02.15 /  "  

 2" (16+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " 

(16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "   " 

(16+)
22.00 "  ?" (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "SЭКЧН ЮЩ" - " " 

(16+)
02.05 "SЭКЧН ЮЩ" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.00, 13.35, 19.45 /  "  

  I" (0+)
08.00, 23.35 /  "    

" (16+)
08.45    (0+)
09.15, 21.55 /  " . 1943" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15    (0+)
11.10 /  "   " (16+)
12.45 " ". №10 (0+)
14.30 "   4-  ". 2  (0+)
15.10  "  -

  " (16+)
16.25 "    -

" (0+)
17.20, 01.00   (0+)
17.35  (0+)
18.20  "    " (0+)
18.45, 00.20 -  III 

  
   (0+)

20.45 "  , !" (0+)
21.00     -

  (0+)
22.45 "   4-  .  

". 3  (0+)
01.10 "    

" (16+)

06.00, 05.20 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " 
(0+)

08.00 "  . 
ЛШШФ" (16+)

еогие Тд  "В -
" (16+)

14.45 /  " - -

" (16+)
18.55 /  "  . 

33 " (12+)
21.00 /  "  " 

(12+)
23.25 /  " " 

(12+)
01.25 /  "  " 

(16+)
02.55 /  " " (16+)
03.40 /  "   

" (16+)
04.30 /  "  " 

(16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -

" (16+)
05.20 /  "    " (16+)
06.30, 09.25 /  "   -3" 

(16+)
13.25 /  " . " 

(16+)
19.00 /  " " (16+)
21.25 /  " .  " 

(16+)
22.20 /  " .  -

" (16+)
23.10 /  " .  " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)

06.30 /  "  .  
 ?" (12+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "    

. " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " . 

 (12+)
09.50, 19.10 /  "   " 

(12+)
10.40 /  "   " (0+)
10.50 /  "   " (0+)
11.00 /  "   " (0+)
11.10 /  "   " (0+)
11.15, 00.00 /  "  " 

(18+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  -

" (12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.45 /  "   -

 .  
 " (12+)

18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".  

 (12+)
02.15 " " (12+)

05.25 . "  
 " - " -

" (12+)
07.25 "  " (12+)
08.00 .  "   

..." (12+)
08.30   

(12+)
09.00, 10.55, 13.20, 15.55, 17.15, 

19.40, 22.00  (16+)
09.05, 13.25, 16.00, 02.15   

! (12+)
11.00, 16.55 " . . LТЯО" 

(12+)
11.20 . . -

. " " - " " 
(0+)

13.55 . . -

. " " -  (0+)
17.20 .  . 

. " " - " -

" (0+)
19.45 . . . " -

" - " " (0+)
22.10 /  " .  -

" (12+)
23.10   ! (12+)
23.55 .  . 

" " - " " (12+)

06.00 " " (0+)
08.10 " " (6+)
08.30 /  "    -

" (12+)
10.30 /  "  -

.   " 
(12+)

11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   -

" (12+)
13.40 "  .  " 

(12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)
18.20 /  "   -4" 

(12+)
20.05, 01.45 /  "  -

" (16+)
22.30, 03.35 "  . 

   " (16+)
23.05, 04.05 " .  

" (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 05.45 , 38 (16+)
00.55 " . " " (16+)

Д              

06.30, 06.15 6  16+
06.35   16+
елгйк Тд  "  

 я -
ф" 16+

07.45, 05.30   -

 16+
08.45  ё ! 16+
09.45, 04.40   -

 16+
10.45, 03.00 /  "  

" 16+
12.50, 01.40 /  " . 

" 16+
14.30 /  "   -

" 16+
23.30 /  "  -

" 16+
01.25   16+

06.00 /  "  8" (12+)
06.45, 19.00 "  " 

(16+)
12.00 "+100500" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 /  "   " (16+)
18.00, 04.40 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
06.00 /  "  8" (12+)

екг1кб еигйк Хд  
"К  " 
(16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 /  " .  
" (16+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00 
 (16+)

10.20 /  " " (16+)
1игзк г Ч -

 -

 (16+)
14.00, 16.25, 19.40 /  " . 

 " (16+)
зигзе Тд  " -

" (16+)
01.15 /  " " (16+)
03.05   (0+)
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а авах е а ы

1е  в   !  к
Ц НТ АЛЬНА  Ц НА 

: - :  Открыт е пра дн ка. о д ле е л  
е т ко о о од ко о ок у . 

.  - .  д  п о  « е л к »: 
● е е о  п у де   о ет о о д -

 е т ко о о од ко о ок у , о ет о о д -

 о од  е т ; 
● е т о е о ет  д  о од  е т ; 
● де е по ед теле  от о -ко ку о  «Лу -

 до », «Лу  д о »; 
● е т о е олодо е о , кл  к к у-

е  о од , е т о е е е  п , п о   
ке  лет; 

● п д т удо  коллект о  о од ; 
● по т  п д  ед т  пе ед е : ело-

пед , ок т , ол к , о куте ; 
● ко т о  п д - о ек; 
● пок  коллек  оде д  

.  - .  Ко е т  п о  л  пе   
пл к  л ко о ок у  о к о л о  д  

о ко  еде .

.  - .  о  т о е к  коллект о :
● оу ло о о к т  « о т  л » 
● к п  ду т «К  к пк » 
● оу лет « » 
● к е  - упп  «Victory Band» 
● о уд т е  л  од о о т  « у е-
т » 
●  упп  « о е д о »  т к е ед ед . 

.  - Фе ерверк 

О Я  О О О  О О  Я О Ц  
К Л  . . . О КО, К  

.  - .  "К е  еток" - V т к - к  
од  удо е т е  п о ло   е е ел, деко-

т о-п кл д о о т о е т .
: - :  т-п оект « е т кое дол е»: Ко ку -

 «Ло кут ое оде ло», « оду к », « у к   к к », 
«О о од  кул пту », « дел о у »; 
● ко ку  то к  кукол  у ек «М те   кукл », 
д е о  оде д  «Кут е 9»; 
● ко ку  ло кут о о т  « ле е  к ок»;
● т к   те о  оуке  « е т  

те о »; 
● т к  « у к  т л » от клу  деко т о-п -

кл д о о т о е т  « к е ту к »; 
● те -кл  те о  укодел .

т к  деко т о-п кл д о о т о е т   ле-
е т  те -кл о  «Мо  л  о од» е т  
е кол о  от  е т ко о о од ко о ок у . 

о о  пло дк  ет  «М к».

15:00 - 19:00 ,  кото е т о л е  дет : 
● « у к е » - од е  дл  дете   о -

л  от е е е т ко о до  кул ту ;
● « е - о » - пло дк   т е дл   ле -

к  теле  о од ,  у т е  о  то о  от 
о  кул ту  е  . . о е ко;

● « улл е к е » -   пол е т , 
д  - п о  К ко о до  кул ту . 

15:00-19:00 ло дк  « т  о од» е т ко  -

о о  л отек . : - 9:  ло дк  по от  
т о е т  у л ко о п тел  . . о  « ек ет  

л то о  к тулк » е т  дет ко о те е ко о 
т о е т  е т ко о о од ко о ок у : 
● те -кл  по у опл т ке « ек ет  л - 

те », по о п  к ло  к к  «К е  
еток», по о ке оделе   ле о-ко т укто  « е е-

ое коп т е»;
● - оло оло к  «Ло у к  у к  к »;
● т к  у е о  п одук  « о е е о -

п »  де е , тк   д . . 
15:00- 19:00 ло дк  « е  о т  к » от -

о о до  « е е у »: 
● ко-д о к  у л к  у о е е ; 
● те -кл  по у л к  о ет  «К е  
о к » у е е к е   ото ле е п т о о у-
е . 

15:00 - 19:00 е т л  ето  
« е т  ету »  те -кл  
по о о  укето  от ло то  
о од  е т . 

О Я  О  О О  Я О Ц  
К Л   . . О КО 

: - :  ет к е тт к о , тут . од  
л дко  т , попко , о , у ек, у е о . 

: - :  о е о  по у т  ле  у -

к  +  од  . ок тел е тупле  
у  отделе  к оку к  т е е -п епод -

тел  у о  . . . 

15:00-16:00 Ко е т  п о  « ул   по ,  
к  од о » коллект о  о  кул ту  е  . . 

о е ко тупле е « од о о» о  « ете », 
ок л о о коллект  од о  пе  « оло е к »  

« у к  т л », ок л о о коллект  « К-кл к» . 

: - :  Ко е т о - лек тел  п о  дл  
дете  « е е, л  о од!»  у т е  т о е к  
коллект о  е т  е кол о  от . 

: - :  е т л  л о о  олоде  ко д 
е т ко о о од ко о ок у  « у , л ку , оло-

де !». 

:  - :  е т л  к е  - упп . е т  
 п о е: е  ку , "Re М к", упп  " е  д -

о ", упп  "MonDAU",  о , упп  « о у-
л », "эosрuligans", « л », к е - упп  "Artist". 

О Я  Я 
Ц  О. 

:  - :  от  то ек 
о е т е о о п т . 

од  л дко  т , попко , 
о , у ек, у е о . 

ет к е тт к о , тут . 

О Я  Я О О О КО  О.

:  - :  ло дк  ет  « е т к е е т »: Му-
е  . . о  п ед т л ет т о  п оект « -

о к  к т », ку то  лек д  у о  т к  по-
е  о о у ку т у  ет  к о  о , 

кл ет ео д е к по т . 

О Я  Я О " О Л КО " 

: - :  ло дк  д - туд  « о»  ет-
ко о ко т укто ко о о е о!!.

т к  у е о , лект о к , от, пол е  
 D-п те е. ок тел е тупле  то оде-

ле   д оуп ле . 

 . . а ова 

: - :  Эк ку   те то  у е  «  о т  у 
о к  Мед о  о ». те кт  т к  по от -

 л те ту о о т о е т  . . о  « ол  ко -

т кт. М  к о  о ». 

К  К К  . 

: - :  т о е к по : 
- « к  т » по е  те т у Му к л о  ко-

ед  . к те у ;
- « то  од о о д » по е  -лет  д  
л о  ко то  одоуп ле  ок у о ,  пе од 
л де  е т к  одо  . . у о . 

О Я КОЛ  № 
: - :  от  ке т-п к . 

15:00 ок тел е тупле  К К « ел  ло д ». 

Л Ц  ЛО  е ду ул  Ле   Ко у  

: - :  от  клу о  л теле  ко о о по т  к -

т е  ло д
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я 1

В 3

      

Д

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00, 04.40    
(16+)

05.20   .  
(16+)

07.00   -

 (12+)
07.30   (16+)
09.30, 03.00 /  " " 

(16+)

12.50  3 (16+)
15.00   (16+)
жогее  и -

 (16+)

22.00 /  "    " 
(16+)

23.00 /  "  " (16+)
02.25  ЧОаs (16+)

05.00, 04.30 "  -
" (16+)

06.00, 09.00, 15.00 " -
 " (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.25 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00, 03.40 "  " 

(16+)
18.00, 02.50 "  -

 " (16+)
20.00 /  "   " (16+)
21.50 "  !" (16+)
00.30    

" " (16+)

06.30 /  "  " (16+)
10.10 /  " !" (16+)
12.05 /  " , , ..." 

(6+)
13.20 /  " " (16+)
19.00 /  " " (12+)
21.50 /  "    -

..." (12+)
23.45 /  "   " (12+)
01.25 /  "    

 ,   
 " (16+)

02.45 /  "    " (16+)

06.00, 07.50, 10.35, 13.50, 

16.40   " " 
6+

06.05 /  "   " 
0+

07.30   
 6+

емгкк    

6+

08.00  
09.00, 14.10 /  "  

" 16+
жегйеб жигиеб ззгйеб 

01.40, 05.00 

 
 16+

11.00, 03.00 .  
 16+

12.30, 21.00, 02.00  
 "9 1/2" 16+

13.55   
16+

16.45 -2019
17.10   16+
жмгзеб зигее Тд  

"  -

 " 16+

19.00 .  
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  

16+

22.30 .   
  16+

00.35 /  "  " 
16+

05.20  

06.00 "  !" (6+)
06.25, 08.20 /  "  

 " (0+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.50 

.  (16+)
08.35, 10.20 /  "  

 " (12+)
10.00, 18.35   - 2019 

(12+)
10.40 "  ". ( , 

2016) (12+)
13.15, 14.05 /  "  

" (14+)
14.00   (16+)
19.10 /  "   

 " (6+)
20.00 "  " (12+)
23.00   - 2019. 

 II  (12+)
01.00 /  "  " (0+)
04.20 /  "  -  " 

(12+)

06.00 / . (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 13  (16+)
16.00 " ". 9 . "  

 ". 609  (16+)
16.30 " ". 10 . " -

 - ". 716  (16+)
17.00 "  ". 2 . 

"  ". 36  
(16+)

18.40 /  " " (18+)
21.15 /  " " (16+)
23.00 /  "  : 

 " (16+)
01.00 "  ". 16 - 

21  (16+)

08.25, 10.00 /  "  -
 " 12+

11.40, 23.50 /  " -3" 
16+

15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 
18.35, 03.10, 19.25, 
04.05 /  "  -

 -15" 16+
20.20, 04.55 /  "   -

-9" 16+

04.05  (12+)
08.00, 04.20  (12+)
08.25, 04.45    (12+)
08.55, 05.10   (12+)
09.25, 05.40  (12+)
09.55, 06.10   (12+)
10.10, 06.25   

(12+)
10.40, 14.55, 18.40, 23.00, 02.55, 06.50 

101    (12+)
11.10, 07.20    (12+)
11.40, 07.45  -

 (12+)
11.55 -  (12+)
12.25  (12+)
12.45   (12+)
13.00   (12+)
13.30   (12+)
13.55  (12+)
14.25 Ш О Ш  (12+)
15.25    (12+)
15.50   (12+)
16.10    

(12+)
16.40   (12+)
16.55   (12+)
17.15   (12+)
17.45  -  (12+)
18.10 -10 (12+)
19.10  -   (12+)
19.25   (12+)
19.45   (12+)
20.00   (12+)
20.15   (12+)
20.50   (12+)
21.20    (12+)
21.50   (12+)
22.20    (12+)

06.00, 22.45, 00.10, 05.15 
/  "   . 

  
" (14+)

06.55, 10.10 /  "  
" (0+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 
00.00  (16+)

жигжкб езгке "З  
г   

" (16+)
14.10, 01.20 "  . 

  " 
(16+)

15.05, 02.10 "  . 
 " (16+)

16.15, 00.55 "    
" (12+)

жмгжкб жогзе Тд  
"  
М вз" (12+)

19.55 "   " (12+)
20.40, 03.40 /  "   

.  
" (14+)

06.45, 19.00 "  " (16+)
12.00 "+100500" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 /  "   " (16+)
18.00, 04.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
01.00 "  . " 

(16+)
02.00 "   " (18+)
02.30 /  "     

 3" (18+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50, 12.00 /  "     

 " (6+)
06.40 /  "    " 

(6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
13.00 /  " :  -

" (6+)
16.45 /  "  " (6+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "    - " (6+)
19.30  " : 

 " (12+)
21.30 /  "    

 " (12+)
22.00 /  "    " 

(12+)
23.00 "  " 2019  

(6+)

жк  в Д  г 

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  " " (0+)
08.30 /  " " (0+)
09.15 "  : " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.45 /  " " (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.35 /  " " (0+)
11.05 /  " " (0+)
11.20 /  "     

" (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  "  " (0+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " .   !" (0+)
14.10 /  " . - " (6+)
15.20 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  " . -

  " (0+)
17.15 /  "  " (0+)
17.55 /  "   

  !" (0+)
18.00 /  "    " (0+)
19.00 /  "    !" (0+)
19.15 /  " - - " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.50 /  "LBБ -   

" (12+)
23.35 /  " " (6+)

03.10 /  "  " 12+
09.20, 06.10 /  " " 12+
11.05, 07.40 /  "  -

 " 12+
12.50 /  "   " 12+
14.30 /  "  " 12+
16.15 /  "     

" 16+
20.00 /  "  " 

16+
21.45 /  "  " 12+
23.25 /  " . . " 

12+
02.50 /  "    " 

12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 18.25, 01.20, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

18.50 "   " (16+)
19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " 

(16+)
23.30 "  " 

(16+)
00.25    (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

 (16+)
09.55 "   " 

(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.   
(16+)

11.45 "  " 
(12+)

12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)

21.00 /  "   !" 
(12+)

00.00 /  "  " 
(16+)

02.15 /  "   
2" (16+)

05.15, 03.45 /  "  
" (16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 /  " .  
" (16+)

жегееб жигееб жлгееб 
жогее  
(16+)

10.20 /  " " (16+)
жигзк г Ч -

 -

 (16+)

14.00, 16.25, 19.40 /  " . 
 " (16+)

зигзе Тд  " -

" (16+)

01.15 /  " " (16+)
03.05   (0+)

05.35 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   -

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "  "  " 

(16+)
22.00 " ". 67  

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "SЭКЧН ЮЩ" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.00, 13.35, 19.45 /  "  

  I" (0+)
08.00, 23.35 /  "    

" (16+)
08.45    (0+)
09.15, 21.55 /  " . 1943" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.15  

 (0+)
10.15     -

  (0+)
11.10 /  "   " (16+)
12.45 " ". №11 (0+)
14.30 "   4-  . -

 ". 3  (0+)
15.10  " , , , 

, , , ..." (16+)
16.40 "    

" (0+)
17.35  (0+)
18.20 /  "   " (0+)
18.35, 00.20 -  III 

  
   

(0+)
20.45 "  , !" 

(0+)
21.00    (0+)
22.45 "   4-  . -

 ". 4  (0+)
01.10 /  "   

 " (16+)

06.00, 05.20 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
08.00 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.30 /  " " (16+)
14.40 /  " - -

" (16+)
18.55 /  " " 

(12+)

21.00 /  "   -

" (0+)
23.20 /  "  

-2.   
" (0+)

01.35 /  "  -

" (16+)
03.20 /  " " (16+)
04.05 /  "   

" (16+)
04.55 /  "  " 

(16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.25 " -
" (16+)

05.35, 09.25 /  "   -3" 
(16+)

13.25 /  " " (14+)
19.00 /  " . " (16+)
19.50 /  " .  

" (16+)
20.40 /  " .  -

" (16+)
21.25 /  " .   " 

(16+)
22.20 /  " . " (16+)
23.05 /  " .  " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)

05.00  .  
(16+)

07.00 "  " 
(16+)

08.00 .  "   
..." (12+)

08.30 "  " (16+)
09.00, 10.55, 13.20, 16.20, 20.00, 

00.00  (16+)
09.05, 13.25, 20.10, 00.10, 01.00 

  ! (12+)
11.00, 16.00 " . . LТЯО" 

(12+)
11.20 . " " - " " 

( ) (0+)
14.00  .  

(16+)
16.25 /  " .  -

" (12+)
17.25 . " " - 

" " (0+)
19.40 "  . LТЯО" 

(12+)
21.15 .  . 

. " " 
( ) - " " (12+)

00.30  . 
 (16+)

06.00 " " (0+)
08.10 " " (6+)
08.30 /  "   " (12+)
10.30 /  "  . -

 " (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   -

" (12+)
13.40 "  .  

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)

18.15 /  "   -4" 
(12+)

20.10, 01.45 /  "  -

" (16+)
22.30 "10 ... -

 " (16+)
23.05, 04.00 /  "  

. " (12+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 05.45 , 38 (16+)
00.55 "  .  " 

06.30 /  "  . 
" (12+)

07.00, 13.05 " ! ?" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "    

.  -

 " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25, 18.45 "  " . 

 (12+)
09.50, 19.10 /  "  " 

(12+)

10.40 /  "   " (0+)
10.50 /  "   " (0+)
11.00 /  "   " (0+)
11.10 /  "   " (0+)
11.15, /  "  " (18+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  

" (12+)
17.40 " " (12+)
17.50, 01.45 /  "   -

 .  
" (12+)

18.15 "  " (12+)
23.05 "  ".  -

 (12+)

               

06.30, 06.20 6  16+
06.40   16+
06.50 /  "    

?" 16+
емгкеб екгие  

 -
 

16+
08.50  ё ! 16+
09.50, 04.40   -

 16+
10.50, 03.05 /  "  

" 16+
жзгкеб ежгйк Дд  

" г -
" 16+

14.35 /  "   -
" 16+

23.35 /  "  -
" 16+

01.30   16+
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5 

Д  
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я

 

            

         
         

05.00, 04.20    (16+)
05.20   .  (16+)
07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30, 02.40 /  " " (16+)
13.30   .    (16+)
15.30   .   

 (16+)
16.30   .   3 (16+)
18.30   .  (16+)
19.30   .  

(16+)
20.30 /  " " (16+)
23.00 /  "  " 

(16+)
01.30  ЧОаs (16+)
02.00 AРОЧЭsСШа (16+)
04.50   (16+)

05.00, 04.10 "  -

" (16+)
06.00, 09.00 "  

" (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30 " -

" (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " 

(16+)
14.00 /  "  

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00 "   

" (16+)
20.00 /  "  " ".  

  ?" (16+)
21.00 /  "  :  

" "?" (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.00 /  "  " (0+)

05.15 /  " " (16+)
06.30 /  "  " (16+)
10.35 /  "  " (12+)
13.20 /  " " (16+)
19.00 /  "   " (12+)
20.55 /  "    -

 " (6+)
00.10 /  "  " (6+)
01.45 /  " " (12+)
03.55 /  " ,  -

..." (16+)
05.35 /  "    

  
" (6+)

06.00, 07.50, 10.35, 13.50, 
16.40   " " 
6+

06.05 /  "   " 
0+

07.30   
 6+

07.55    6+
08.00  
09.00, 14.15 /  "  

" 16+
10.40, 13.30, 22.40, 

00.50, 05.30 
 

 16+
11.00, 03.00 .  

 16+
12.30, 21.00   "9 

1/2" 16+
13.55  -

 16+
16.45    12+
17.00   16+
17.10, 01.40  -

 6+
17.20 /  "   

" 16+
19.00 .  
20.30 
22.00  16+
ззгие яг А -

  -
  16+

23.00 /  "  " 18+
01.10   16+
01.50   16+
04.30   

16+
05.50  

06.00 "  !" (6+)
06.30, 08.20 "  ". 

( , 2016) (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.50 

.  (16+)
08.55, 10.20, 13.15, 14.05, 

18.55, 22.00 /  "  
" (14+)

10.00, 18.35   - 
2019 (12+)

14.00   (16+)
00.50 /  " " (12+)
02.25 /  "  " (12+)
03.40 /  "  ..." 

(0+)
05.05 /  " " (16+)
05.25 /  "  " 

(12+)

06.00 / . (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 14  (16+)
16.00 " ".  (16+)
17.00 "  ". 2 . 

"  ". 35  (16+)
19.30 /  " " (16+)
21.30 /  "  " 

(16+)
23.15 /  " " (16+)
01.00 /  "   

" (16+)
03.00 "  ". 4 . 

"  ". 6  (12+)
03.45 "  ". 4 . 

" ". 7  (12+)

04.05  (12+)
08.00, 04.15 -  (12+)
08.30, 04.45  (12+)
08.45, 04.55   (12+)
09.00, 05.10   (12+)
09.30   (12+)
09.55, 06.00  (12+)
10.25, 06.30 Ш О Ш  (12+)
10.50, 15.00, 18.45, 23.00, 02.55, 06.55 

101    (12+)
11.25    (12+)
11.50, 07.45   (12+)
12.05    

(12+)
12.40   (12+)
12.55   (12+)
13.10   (12+)
13.45   (12+)
14.00  -  (12+)
14.30 -10 (12+)
15.30  -   (12+)
15.45   (12+)
16.00   (12+)
16.30   (12+)
17.05    (12+)
17.35   (12+)
18.00    (12+)
18.15    (12+)
19.15  (12+)
19.30   (12+)
20.00   (12+)
20.15   (12+)
20.45   .  (12+)
21.15   (12+)
21.40    (12+)
22.10 ,  !. 17  (12+)
22.25    (12+)

08.10 /  " -3" 16+
11.30, 23.40 /  "   -

-9" 16+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

03.05, 18.35, 03.55, 
19.25, 04.40 /  "  

 -15" 
16+

20.20, 05.30 /  "  
-2" 16+

06.00 /  "   . 
  -

" (14+)
06.55, 10.10 /  "  " 

(0+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 -

 (16+)
13.15 "  .   " 

(16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  

" (16+)
16.15 "    " 

(12+)
16.45 /  "  -

-2" (12+)
19.20 "   " 

(0+)
19.55 /  " " (0+)
21.50 /  "    

 " (6+)
23.50   

(12+)
02.55 "  .  

 " (12+)
03.20 /  "  " (0+)

06.00 /  "  8" (12+)
06.50 "  " (16+)
12.00 "+100500" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 /  "   " (16+)
18.00, 05.30 "  " (16+)
19.00 /  "    " -

" (12+)
21.00 /  "  -2" (6+)
23.15 /  "  ,  " 

(0+)
01.20 /  "  " (0+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 "    " (0+)
05.50 /  "      

" (6+)
06.40 "    " (6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35, 12.00 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
12.15  "  

 2:  
" (0+)

13.50 /  "  " (12+)
16.15  "   

" (6+)
17.50  " : 

 " (12+)
19.30  "  

" (6+)
21.30 /  "  .  I: 

 " (12+)
00.20 /  "  .  

II:  " (12+)

жл  в 
  я 

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  " " (0+)
08.30 /  " " (0+)
09.15 /  "  : " 

(0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.45 /  " " (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.35 /  " " (0+)
11.05 /  " .    

" (0+)
11.20 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
13.00 /  "  " (0+)
13.55 /  "  " (0+)
14.00 " .   !" (0+)
14.10 /  " . - " (6+)
15.20 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  " " (0+)
17.15 /  "  " (0+)
17.55 /  "   

  !" (0+)
18.00 /  "    " (0+)
19.00 /  "    " (0+)
19.15 /  " - - " (0+)
20.20 /  " " (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.30 /  " - " (6+)
22.50 /  "  !" (6+)
23.15 /  "  " (6+)
00.50 /  "  . -

 " (0+)

09.15, 06.05 /  "   
" 12+

11.00, 07.35 /  "  -

" 12+
12.45 /  "    

 " 16+
16.35 /  "  -

" 16+
18.20 /  "  " 12+
20.00 /  " . . -

" 12+
23.30 /  "  " 12+
02.55 /  " " 12+

05.00, 09.25 "  " (16+)
09.00, 12.00, 15.00, 18.00 -

 (16+)
09.55 "  " (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 18.25 "  -

" (16+)
жкгжк "  -

я!" (16+)
16.00 "  / " (16+)
18.50 "   " (16+)
19.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30   

" " (12+)
зигкк "В  У -

" (16+)
00.50 "  .  

" (12+)
01.40 /  "   " (12+)
03.35 "   "  

5.10 (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 

" (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "   

" (12+)
00.55 /  "   " 

(12+)

05.10 /  "  " 
(16+)

06.00 " .  " 
(16+)

08.05 /  " .  
" (16+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00 
 (16+)

10.20 /  " " (16+)
жигзк г Ч -

 -

 (16+)
14.00, 16.25, 19.40 /  " . 

 " (16+)
ззгие Х/  "К  

" (16+)
00.10 /  " " (16+)
02.00 /  " " (16+)

05.35 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   -

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 /  " " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.00  " " (16+)
20.00 "CШmОНв АШmКЧ" (16+)
21.00 "  " (16+)
22.00 "   4 

" (16+)
23.00 "  2.  " (16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "  !" (16+)
01.40 /  "   -

" (16+)

06.30 " ..." (0+)
07.00, 13.35 /  "   

 I" (0+)
08.00 /  "    " 

(16+)
08.45    (0+)
09.15 /  " . 1943" (16+)
10.00, 15.00, 19.30, 23.10  

 (0+)
10.15    (0+)
11.10 /  "   " (16+)
12.45 " ". №12 (0+)
14.30 "   4-  .  

". 4  (0+)
15.10 "  " (16+)
16.55 /  " " (0+)
17.30  (0+)
18.15 -  III -

   
  (0+)

19.00 " " (0+)
19.45 ,   (0+)
20.25 /  " ... ...  

 " (16+)
22.15  .   

(0+)
23.30 /  " " (16+)

06.00, 05.35 " " (0+)
06.25 /  "   

 !" (6+)
07.10 /  "  

   " (0+)
08.00 "  . 

ЛШШФ" (16+)
08.25 /  "   -

" (0+)
10.45 /  "  -

-2.   
" (0+)

13.00 /  "   -

 " (12+)
15.20 /  "   

" (16+)
17.55 "  "  -

" (16+)
21.00 /  " " 

(12+)
23.40 /  "  " (12+)
01.35 /  "  " 

(16+)
03.15 /  " " (16+)
04.00 /  "   

" (16+)

05.00, 09.00, 13.00 " " (16+)
05.40 /  "    .  

 " (16+)
06.20 /  "   -3" (16+)
09.25 /  " " (16+)
13.25 /  " " (16+)
19.05 /  " . " (16+)
19.55 /  " .  " (16+)
20.45 /  " .  

" (16+)
21.30 /  " " (16+)
23.45 "  " (16+)
00.45 /  " .   - " 

(16+)
01.25 /  " .   

" (16+)

05.25 . -

 . " " 
- " " (12+)

07.25 "  " (16+)
08.00 .  "   

..." (12+)
08.30 .  "  

" (16+)
09.00, 10.55, 13.20, 15.45, 17.30, 

21.30, 23.20  (16+)
09.05, 13.25, 17.35, 21.35, 01.55 

  ! (12+)
11.00 " . . LТЯО" (12+)
11.20 . " " ( ) 

- " " (0+)
13.55  .  

(16+)
15.55 .   

(12+)
18.30  . 

(16+)
22.00   !  

(12+)
23.00 "  . LТЯО" 

(12+)
23.25   ! (12+)
23.55 . " " - " -

" (12+)

06.00 " " (0+)
08.05 " " (6+)
08.30 /  "  .  

   " 
(12+)

09.40 /  "  " 
(16+)

11.30, 14.30, 22.00  
(16+)

11.55, 15.10 "  -

".  (16+)
14.55   (16+)
17.45 /  "   -

" (0+)
20.00 /  "  " (12+)
22.35 "  " 

(12+)
00.30 /  "   

 " (12+)
01.25 /  " "  -

" (12+)
02.20 /  " -  .  

 " (12+)
03.15 , 38 (16+)
03.30 /  "    -

" (12+)
05.25 " " (18 (6+)

06.30 /  "  . 
, !" (12+)

07.00, 13.05 "  !" (12+)
07.55, 14.05 "  " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 /  "    

. " (0+)
09.00 "  " (12+)
09.25 "  " .  

(12+)
09.50, 19.10 /  " .  

" (12+)
10.40 /  " - " 

(0+)
10.50 /  " -  " (0+)
11.00 /  " - " (0+)
11.10 /  "   " (0+)
11.15, 00.05 /  "   -

 3" (12+)
12.50 /  "  . -

" (6+)
14.00, 15.00, 17.00  (16+)
14.30 "  " (12+)
15.10, 20.00 " " (16+)
17.10, 23.35 /  "  -

" (12+)
17.40 /  " " (12+)
23.05 "  ".  -

 (12+)
01.45 /  "  . 

" (12+)
02.25 " " (12+)

              

06.30, 06.20 6  16+
06.45   16+
06.55 /  "    

?" 16+
07.55, 05.05   -

 16+
08.55  ё ! 

16+
09.55, 04.20   -

 16+
10.55, 02.45 /  "  

" 16+
12.50, 01.10 /  " . 

" 16+
14.30 /  "   -

" 16+
19.00 /  " " 16+
23.00   16+
23.15 /  " ,  

 ё " 16+
05.55   16+
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Д  
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я

 

             

         
         

05.00    (16+)
05.20, 08.00, 03.00 /  " -

" (16+)
07.30   -

 (12+)
11.30   .   

3 (16+)
14.20   .  

  (16+)
16.30   . -

 (16+)
18.30   .  

(16+)
20.30 /  "  -

" (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.20 /  " " (16+)
04.50   (16+)

05.00, 15.20, 04.20 "  
" (16+)

07.15 /  " " (16+)
09.15 " " (16+)
10.15 "   -

" (16+)
жжгжкХ" яХ " 

(16+)
17.20 "  " 

(16+)
18.20 /  "  -

.   : 
7  " 
(16+)

зегиеХ д Х" Х
" (0+)

23.10 /  "   " 
(16+)

01.50 /  " " (16+)
03.30 "   

" (16+)

07.10 /  "    -

" (16+)
енгиеХ д Х" Х -

я"Х(12+)
10.05 /  "   

  " (12+)
12.00 /  "  " (16+)
19.00 /  " " (6+)
20.50 /  "   " 

(6+)
22.10 /  "   " (12+)
23.30 /  " " (6+)
01.25 /  "   " (12+)
02.35 /  "  " (12+)
05.00 /  "    ?" (12+)

06.00   "9 1/2" 16+
07.00 .   16+
08.30 /  "   " 0+
08.55, 10.35, 11.05, 12.25, 14.35, 

16.55, 19.15, 20.55  
 " " 6+

09.00 /  "  " 16+
10.40 /  "   " 12+
11.10     12+
11.30  16+
12.00   

16+
12.30, 04.50  -

.   16+
13.00  -

  16+
14.40 /  "  . -

" 12+
15.25 /  "  . -

" 12+
16.10 /  "  . " 

12+
17.00 .   

 16+
17.15, 05.35  -

.   16+
17.40 /  "   -

 " 12+
19.20 /  " " 16+
21.00 .   

16+
21.50 /  "    

" 16+
23.40 /  "  " 16+
00.50     

 16+
01.50 /  "  " 18+
03.40   6+
03.50   16+

05.50 /  "  " (6+)
07.30 /  "  " (6+)
09.00, 13.00, 18.00 . 

 (16+)
09.15 "  " (6+)
09.45 "  !" (6+)
10.15 "   " (16+)
11.05 /  "  ". "  

 " (12+)
11.55 /  "  ". 

" .   
" (12+)

13.15 /  "   
 " (6+)

16.30   - 2019. 
 I  (12+)

18.25 "  " (12+)
20.00    

 - 2019 (12+)
22.00 /  "  " " (12+)
23.55 /  "  

" (16+)
01.50 /  "  " (6+)

06.00 / . (0+)
10.45 /  " " (16+)
13.30 /  "  : 

 " (16+)
15.15 /  " " (16+)
17.15 /  "  " 

(16+)
19.00 /  " :  -

" (12+)
20.45 /  " :  

 " (16+)
22.45 /  " " (12+)
00.45 /  "   

" (0+)
02.45 /  "   

" (16+)
04.15 "   -

". "  " (16+)

08.30 /  "   -9" 
16+

11.50 /  "  " 12+
19.00 /  " -2" 16+
00.25, 01.20, 02.10, 03.05, 

04.00, 04.50, 05.40, 
06.30, 07.20 /  "  

 -15" 
16+

04.00  (12+)
08.00, 12.00, 15.55, 20.20, 00.25, 

04.20    
(  4) (12+)

08.45, 12.50, 16.40, 05.05  
(12+)

09.00, 13.05, 17.00, 21.20, 01.30, 
05.20  -  
(12+)

09.30, 13.35, 17.25, 21.50, 02.00, 
05.45    
(12+)

10.00, 14.10, 18.00, 02.30, 06.15 
 (12+)

10.30, 22.50, 03.00, 06.40 -

  (12+)
10.45, 14.35, 18.45, 23.05, 03.10, 

06.50    
(12+)

11.20, 15.10, 19.15, 23.40, 03.40, 
07.20   
(12+)

11.35, 15.25, 19.35, 

23.55, 03.55, 07.35 

Х(12+)
18.30   (12+)
20.05   (12+)
21.05  (12+)
22.25   -

 (12+)
01.10   (12+)

04.50 . (6+)
06.00, 06.25, 07.55, 05.40 

. (6+)
06.15 "    

" (6+)
06.55 "  " (16+)
07.20 "  -

" (16+)
08.55 " , !" (16+)
09.25 "  .  

 " (12+)
10.00, 16.00, 19.00  

(16+)
10.15 "   " (12+)
10.45 /  "   

 " 
(12+)

12.35, 16.15 /  "    
" (16+)

17.20, 19.15 /  "  -

 " 
(14+)

22.15 /  "    
" (12+)

00.20 /  "    
" (12+)

06.00, 05.30 . (0+)
06.40 /  "   " 

(12+)
08.15 /  "   : 

" (12+)
10.15 /  "  " (0+)
12.30 /  "  ,  " 

(0+)
14.30 /  "    " -

" (12+)
16.30 /  "  -2" (6+)
19.00 " " (16+)
22.00 "+100500" (16+)
23.30 "   " (18+)
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Д
05.00 /  "   " (6+)
05.10 /  "     

 " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50 /  "      

" (6+)
06.40 "    " (6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 "   " (0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
12.00  "  -

 " (6+)
13.45 /  "  " (6+)
15.50 "   " (6+)
17.40  "  

" (6+)
19.30  "  

" (6+)
21.30 /  "  . Э  

II:  " (12+)
00.15 /  "  . Э  

III:  " (12+)
02.35 /  "  . Э  I: 

 " (12+)

жмХ ХвХ Х Х
Х г

05.00 /  "   
  " (0+)

06.50 /  "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35 /  "   .  

" (0+)
08.05, 20.20 /  "  -

" (0+)
08.15 /  " - " (0+)
09.00 "   !" (0+)
09.20, 10.00 /  "  " (0+)
09.40 /  "    " (0+)
10.45 " !" (0+)
11.05 /  "   

 " (0+)
12.30 /  "  " (0+)
13.50 "  " (0+)
13.55 " " -

: " " (0+)
14.35 /  "   . -

 " (0+)
15.00 /  "  " (6+)
15.20 " " (6+)
16.10 /  "  " (0+)
17.00 /  "    

 " (0+)
17.45 /  "  " (0+)
18.40 "   - " (0+)
19.25 /  "  " (0+)
19.30 /  "   " (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
20.45 /  " . - " (6+)
22.10 /  " .  -

 " (0+)
22.30 /  " - " (6+)
22.50 /  "  !" (6+)
23.15 /  "  " (6+)
23.40 /  "  " (6+)

09.15, 06.00 /  "  -

   " 16+
13.00 /  "   

" 12+
16.25 /  "    -

" 12+
20.00 /  " " 12+
23.25 /  "   " 12+
02.50 /  "   " 

12+
04.25 /  "  -

" 12+

05.10 /  "   " 
(16+)

06.00, 10.00, 12.00  
(16+)

06.10 "   " (16+)
07.15 /  "  " (12+)
09.00 " ,  -

!" (12+)
09.45 "  " (0+)
10.15, 13.40 "  -

.  " 
(12+)

12.15 /  "  " 
(0+)

18.00 "    -

?" (12+)
19.30, 21.20 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 /  "  " (18+)
01.35 /  "  " (18+)
03.50 "  " (16+)

05.00 "  . -

" (16+)
08.15 "    

" (12+)
08.40  . -

 (12+)
09.20 "   " 

(12+)
10.10 "   " (12+)
11.00, 20.00  (16+)
11.20 .   

(16+)
11.40 "  -

" (12+)
14.00 /  "  " (12+)
21.00 /  "  -

 " (12+)
01.00 /  "    

" (12+)

05.20 /  "  
   -

 ". (12+)
08.00, 10.00, 16.00, 19.00 

 (16+)
08.20 " " (0+)
08.50 "    ?" 

(12+)
09.25   (0+)
10.20   (16+)
11.00 "    " 

(12+)
12.00   (0+)
13.15 " , !" (0+)
14.00   (0+)
16.20  .. (16+)
19.25 /  " " (16+)
00.50 "    

".  
"  " (16+)

05.05 " . BОst" (16+)
07.00, 08.30 " . GШХН" (16+)
08.00, 01.05 "  MusТМ" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.00 "  2.  " 

(16+)
11.00 "  ?" (16+)
14.00 "  " (16+)
18.00 /  "   3D" 

(16+)
20.00 /  "   4" (12+)
22.00 " . " (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " (16+)
01.35 /  "   2013: 

 -
" (18+)

03.25 "  " 
(16+)

06.30   (0+)
07.05, 02.25 /  (0+)
08.00 /  "    

.   
" (16+)

10.15 " .  -

" (0+)
10.45 /  " ... ...  

 " (16+)
12.30 /  "  " (0+)
12.55 /  "  " (0+)
13.50 /  " " (16+)
15.55 80     -

  (0+)
16.45 .   

(0+)
17.25    (0+)
18.35 "   " (0+)
19.15 "   .  

" (0+)
20.00 /  "  " (16+)
21.30 /  "   " (16+)
23.10     "  

" (0+)
01.00 /  "   " (16+)

06.00, 05.15 " " (0+)
06.50 /  "  

  " (6+)
07.15 /  " .  

" (6+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05 /  "   " 

(0+)
08.30 "  "  

" (16+)
09.30 "  " (12+)
10.30 " .  24" 

(16+)
11.30 /  "   

" " (16+)
13.40 /  " .   

 " (12+)
15.55  " -

 " 
(0+)

17.30  " -

" (6+)
19.15 " -2" (6+)
21.00 /  " .   

" (12+)
00.00 /  " " (16+)
03.10 /  "   

" (0+)

05.00 /  " " (16+)
10.20 /  " " (16+)
17.30 /  " . Э  " (16+)
18.20 /  " .   " 

(16+)
19.55 /  " .  " (16+)
20.45 /  " . " (16+)
21.30 /  " . ,  

" (16+)
22.20 /  " .  " 

(16+)
23.00 /  " .  

" (16+)
23.45 /  " .  

" (16+)
00.30 /  "  . 

 " (16+)

06.45, 13.45 /  "  
  " 

(12+)
07.30, 23.45   

.  (12+)
10.00 "  " (12+)
10.25, 14.35 "  " 

(12+)
10.40 "    " 

(12+)
10.55 "  " (12+)
11.20 "  !" (12+)
12.15 /  "  2050" (12+)
12.40 /  "   -

" (12+)
13.05, 21.20 "  -

".   (12+)
14.40 /  "  . 

 " (6+)
15.00, 17.00, 21.00  (16+)
15.05, 17.05 /  "  

" (12+)
18.55 "  " (12+)
19.30, 04.55 /  " " 

(12+)
22.00 /  " " (12+)
02.10 /  "  " " (12+)
04.15 /  "...     

 " (12+)
06.20 /  "   " 

(12+)

05.00  -

.  (16+)
06.05 /  " / " (16+)
08.00 "   ..." (12+)
08.30 . " " - " -

" (0+)
10.30 /  "   -  

" (12+)
11.45, 14.30, 15.45, 17.55, 19.20, 

23.10  (16+)
11.55   ! (12+)
12.55, 18.00, 19.25, 21.55, 01.55 

  ! (12+)
13.25, 22.10  . 

(12+)
14.35 . (12+)
15.55 . " " - "  

" (12+)
18.30  -

.  (16+)
19.00 " -  " (12+)
19.55 " " - " " (12+)
23.20 "   " 

(12+)
23.55 . " " - 

" " (12+)

05.45 -  (12+)
06.10 /  "  " 

(12+)
07.55  -

 (6+)
08.25 /  "   -

..." (6+)
10.10 /  "  . 

 " 
(12+)

11.00 /  "  -

" (6+)
11.30, 22.00  (16+)
11.45 "  ". 

 (6+)
12.50 /  "   

" (6+)
14.25 /  "   -

   " (12+)
18.10 /  "   " 

(12+)
22.15 " .  

 " (16+)
23.05 "  .  

" (16+)
23.55 " .  -

" (16+)
00.50 "90- .  " 

(16+)
01.35 "  " 

(16+)

Д               

06.30   16+
06.40, 06.15 6  16+
07.15 /  " ,  

 ё " 16+
09.10, 01.05 /  "  -

" 16+
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" 16+

19.00 /  "  -

" 16+
23.00 /  "   " 

16+
03.10 /  "    

?" 16+
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05.00    (16+)
05.20, 08.00, 02.40 /  " -

" (16+)
емгие  -

 -

 (12+)
жжгие   (16+)
23.00 Agentshow 2.0 

(16+)
еегее Хд  Ч Ч 

(16+)
01.50 AРОЧtsСШа (16+)

06.50 /  " , !" (6+)
08.25 /  "    

,   
" (6+)

11.05 /  " !." (6+)
12.55 /  "  " (6+)
14.20 /  "   !" (12+)
16.10 /  "    " 

(12+)
19.00 /  "   -

" (12+)
21.35 /  "  " (12+)
00.10 /  " " (12+)
01.35 /  " " (16+)
03.00 /  " " (16+)
04.40 /  "   " (16+)

05.15  
06.00, 05.00  

 16+
07.00, 07.55, 09.15, 10.55, 14.15, 

17.25, 19.25, 21.20  
 " " 6+

07.05    6+
07.10  12+
енгее д  Ч   

Ч 0+
08.30    12+
09.20 /  " " 16+
11.00 /  "   -

 " 12+
12.30 /  "    

" 16+
жйгзеб еегзе Тд  ЧП -

 -

Ч 16+
17.30 /  "  . 

" 16+
жогие  В -

  -

  
ЧП Ч 12+

21.25  -

  16+
23.00 .   

16+
зигке  

 16+
03.20 /  "  . -

" 12+
04.05     . 

 12+
04.20 .   

 16+
04.35  .  

 16+

05.40 /  "  " (12+)
07.10 /  " " (12+)
09.00   (16+)
09.25 "  " (12+)
09.55 "  " (6+)
10.40 /  "  " (0+)
жжгже Хд  ЧП  

ЧА Ч (12+)
13.00, 18.00 .  

(16+)
13.20 "   ". ( , 

2012). 1 - 4  (12+)
18.25 /  "  " (16+)
22.45 /  "   

" (6+)
00.25 /  "   " 

(12+)
02.10 /  "   

" (0+)
03.40 /  "   

" (12+)
05.00 /  "   

 " 
(12+)

06.00 / . (0+)
10.15 /  " " (16+)
13.15 /  " " (12+)
15.15 /  " :  -

" (12+)
17.00 /  " :  

 " (16+)
19.00 /  " " (16+)
21.00 /  " " (16+)
23.15 /  "  " 

(16+)
01.15 /  " " (16+)
03.00 /  "   

" (0+)
04.30 "   -

" " ". (16+)

08.10 /  " -2" 12+
11.40 /  "  " 12+
19.00 /  " -2" 16+
00.20, 01.15, 02.10, 03.00, 

03.55, 04.45, 05.35, 
06.25, 07.15 /  "  

 -15" 
16+

08.00, 12.05, 15.55, 00.25, 04.20 
   (  

4) (12+)
08.45, 12.55, 01.15  (12+)
09.00, 13.10, 17.00, 21.20, 01.30, 

05.15  -  
(12+)

09.30, 13.35, 17.30, 21.50, 01.55, 
05.45    
(12+)

10.00, 14.10, 02.30  (12+)
10.30   (12+)
10.50, 14.40, 18.45, 23.05, 03.10, 

06.50    
(12+)

11.20, 15.10, 19.15, 23.40, 03.40, 
07.20   
(12+)

11.35, 15.25, 19.35, 23.55, 03.55, 
07.35  (12+)

16.40, 21.05, 05.05  
(12+)

18.00, 22.25, 06.10  
  (12+)

18.30, 22.50, 03.00, 06.40 -

  (12+)
20.00   (12+)
20.15    

(12+)
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04.00 /  " - " (0+)
06.00, 06.25, 07.45 -

. (6+)
06.15 "    -

" (6+)
06.40 "  " (12+)
07.10 "   " (12+)
08.20 "  " (12+)
08.50 "   " 

(0+)
09.25, 03.25 "  .  

 " (12+)
10.00, 16.00  (16+)
10.15 /  " " (0+)
жзгже Хд  ЧВ  

   
Ч (6+)

14.10, 16.15 /  "    
" (12+)

16.45 /  "    
" (12+)

19.05 /  " " (12+)
20.55 /  " " (12+)
23.30 /  "    

" (12+)
04.10 /  "    -

" (16+)

Д
05.00 /  "  " (6+)
05.25 /  "    " 

(0+)
05.50 /  "      

" (6+)
06.40 /  "    " 

(6+)
07.05 /  "   " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "   " 

(0+)
09.20 /  "  " (0+)
09.55 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.25 /  "  " (0+)
12.00 /  "  " (12+)
13.45 /  "    - " (6+)
15.35  "  

" (6+)
17.25  "  

" (6+)
19.30  "  

" (6+)
21.30 /  "  . Э  

III:  " (12+)
00.25 /  "   " (12+)
03.30 /  " " (0+)

06.00, 05.30 . (0+)
06.30, 03.40 /  " : -

 " (0+)
08.10 /  "  - !" (16+)
10.00 /  "  " (16+)
22.00 "+100500" (16+)
23.00 "+100500" (18+)
23.30 "   " (18+)
00.30 /  "   " 

(18+)
02.20 /  " " (18+)

жн  жокн  
В     А 

   « » 

05.00 /  "  -  
" (0+)

06.50 /  "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35 /  " , !" (0+)
08.05, 20.20 /  "  " 

(0+)
08.15 /  " - " (0+)
09.00 "   " 

(0+)
09.30 /  "   " (0+)
10.45 "  !" (0+)
11.00 /  " " (0+)
12.30 "  " (0+)
13.00 /  " " (0+)
13.50 "  " (0+)
13.55 /  "   " (6+)
15.00 /  "  " (6+)
15.20 " " (6+)
16.10 /  "  " (0+)
17.00 /  "  " (0+)
17.45 /  " " (0+)
18.40 /  "   - " 

(0+)
19.25 /  "  " (0+)
19.30 /  "   " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "    " (0+)
22.30 /  " - " (6+)
22.50 /  "  !" (6+)
23.15 /  "  " (6+)
23.40 /  "  " (6+)
00.50 /  "  . -

 " (0+)
02.30 /  "   " (6+)
04.10 /  " " (0+)

09.35 /  "  -

" 16+
11.20 /  "  " 12+
13.00 /  "  " 12+
16.35 /  " " 12+
18.15 /  "   

" 12+
20.00 /  "  " 12+
22.50 /  "    " 

12+
02.15 /  "    

 " 16+

05.40 /  "   " 
(16+)

06.00, 10.00, 12.00  (16+)
06.10 "   " (16+)
07.45 " " (12+)
08.15 " " (16+)
09.20 "  " (12+)
10.15 "  " (12+)
11.15, 12.20 "  ?" 

(6+)
13.25 "   -

" (12+)
14.35 /  "  ..." 

(0+)
жлгзк Ч В Чг П в

 (16+)
18.00 " - - " (16+)
21.00 " " (16+)
21.50 /  "   " 

(16+)
23.40 /  "   " 

(18+)
02.20 "  " (16+)
03.05 "   " (16+)

05.15 /  "   -

" (12+)
07.20 "  " 

(12+)
07.30 " " (12+)
08.00 "  " (12+)
08.40  . -

 (16+)
09.20 "   " (12+)
10.10 "   " (12+)
11.00, 20.00  (16+)
11.20 /  "  -

" (12+)
22.00 "  " 

(12+)
01.00 "   

  - " 
(12+)

02.00 /  "  " 
(12+)

05.10 /  "  
   

 ". 
"   -

" (0+)
08.00, 10.00, 16.00, 19.00 

 (16+)
08.20 "   !" 

(12+)
10.20 "  " 

(16+)
11.00 "  " (12+)
11.50 "  " (0+)
13.00 " " 

(16+)
14.00 "   ". 

   -

  (16+)
16.20  .. (16+)
19.25 /  " " (16+)
23.50 /  " " (16+)
03.05 /  "  " 

(16+)

05.10 " . BОst" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.00 "  2.  " 

(16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "  " (16+)
12.30 /  "   3D" 

(16+)
14.40 /  "   4" (12+)
16.50 "  " (16+)
22.00 "StКЧН up.   

- " (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "  !" (16+)
01.35 "  MusТМ" (16+)
02.05 "  " 

(16+)
05.10 "  " - 

" " (16+)

06.30    (0+)
07.00, 02.30 /  (0+)
08.00 /  "    

.   
" (16+)

10.20 "  " (0+)
10.50 /  "  " (16+)
12.20 "   .  

" (0+)
13.10 /  "   " (16+)
14.55 /  " .  

" (0+)
15.20 /  "   " (0+)
15.35, 01.35 /  "   

" (0+)
16.30 /  "     " (0+)
17.10   

   
. .  (0+)

17.50  (0+)
18.40 " ..." (0+)
19.10 /  "  . -

 " (0+)
19.55 "  .  

 " (0+)
21.15  85-    (0+)
22.00   -

  

  "BrКvШ" 
(0+)

00.35 /  "    
" (16+)

06.00, 05.15 " " (0+)
06.50 /  "  

  " (6+)
07.15 /  " .  

" (6+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05 /  " " (0+)
08.30 /  " " 

(12+)
11.00 /  " .   

" (12+)
14.05  " -

 " 
(0+)

15.45  " -

" (6+)
17.30  " -

-2" (6+)
19.15  " -

-3" (0+)
21.00 /  " " (16+)
23.30 /  " -2. 

   " 
(18+)

01.30 /  " .   
 " (12+)

05.00 /  "  .  
" (16+)

05.10 /  "  .  -

" (12+)
05.45 /  "  .  " 

(12+)
06.25, 03.10 /  "   !" (12+)
08.00 "  " (16+)
09.00 /  "  .  " (12+)
10.00 /  " . " (16+)
05.00     

  (12+)

07.10, 01.20 " ".  -

  (12+)
08.15, 18.50, 02.25 /  " -

 " (12+)
10.00 "  ".   

 (12+)
10.25 "  " (12+)
10.40 /  "  " 

(12+)
11.20 /  " " (12+)
13.15, 21.20 "  ". -

  (12+)
13.45 /  "   " 

(12+)
14.30 "  " (12+)
15.00, 17.00, 21.00  (16+)
15.05, 17.05 /  "  -

" (18+)
20.30 "  " . -

 (12+)
21.45 /  "   -

 3" (12+)
23.20 /  "  " " (12+)
04.10   -

.  (12+)
06.35 /  "  . 

  " 
(12+)

05.50   (0+)
07.50 "  " (12+)
08.00 .  "   

..." (12+)
08.30  -

. (16+)
11.00 /  " " (16+)
13.35, 15.50, 17.55, 20.00, 21.10 

 (16+)
13.45 " -  " (12+)
14.05, 18.00, 21.15, 01.05   

! (12+)
14.35 . (12+)
15.55 .  

- . " " - 
" " ( ) (12+)

19.00, 07.30 "  " 
(12+)

19.30 "  . 
 " (12+)

20.10  . -

 . .  
(12+)

21.55 . "Э " - " -

" (12+)
23.55   (12+)
02.00  -

.    
(0+)

05.55 /  "   
" (12+)

07.45 "  " (12+)
08.15 /  " - " 

(0+)
10.20 " " (6+)
10.40 " ,    

!" (12+)
11.30, 00.00  (16+)
11.45 , 38 (16+)
11.55 /  "   " 

(0+)
14.00 "   

.   " 
(12+)

14.55 "   
.   -

" (12+)
15.45 " .  -

" (16+)
16.35 /  "   

" (12+)
20.20 /  "   

" (12+)
00.15 /  "  " (12+)
04.05 /  "  " (12+)
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06.30   16+
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" 16+
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" 16+
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" 16+
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 одоп о од. е ел  у ток 
 оток, от . еет  

е де . епл   по-

л к о т . Отл ое е то, к к 
дл  по то о о п о е, к к 
дл  д . е   т. . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ о   к . , ул.  -

к , пол о т  е л о , е 
ко у к  еде   до .  
до е  ко т , ду е  к к , 

 дел  од , о о  у о  
под л под до о  дл  е  
о о е ,  к п т л  . -

ток  оток, о  , ол  
тепл , плодо о  д. О е . 

потек , т. к п т л. е :   
т. . ел. - - - -  www.ansu .
ru.

■ о  - т   к . .  пе е-

улок ко  К е . е е т  
до   к к о , е  ут е е  от-

делк .   ко т   ку . к  
 . еде о  до  лект е т о 

W  дел  к . ток 
ол о , у о ,  оток. оп к . 

от  т о е   -  
ко т у  к т у. потек  от  

 у ле   е , т. к п т л. 
е   т. . ел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ ло  до   к . .  " де -

д "  е ел  у тко   отк . 
 до е е т  о  лло , од - 
к   ,  ко т   ку . 

Отопле е лект е кое, к л -

  т  кол , е т  тепл  ту -

лет, ду е  к к , ок  пл т -

ко е, е т  пе к  кото  топ т  

а а ах е а ы

а а ах е а ы

 д о . т   *  пе ое ото-

пле е, еде    од . Элек-

т е т о  . е    т . у . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ ло  е е т  до  ,  
к . ,  " е к ". о  д у т -

,  од  по т о к , то о  
т , к к д . о о о 

к у ло од ое п о е.  до е 
о о  пе . оп к . е ел  

у ток  оток. потек , т.к п -

т л. е    т. . ел. - - - -
. www.ansu .ru.
■ ло  до   к . ,  К  " еле-

 у олок". о  у +пе о лок.  
до е д е дел е ко т  ,  
к .    к .   ко т  ку   
к . .  Элект е кое отопле е, 
к , е  . . 
е ел  у ток  отк . ок у  
о о  ле . о о е  о е   
-ко .к .  допл то . е    т. . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ ло , де е  до   
к . , п. К е к , ул. о . о   
пе  отопле е , ко т   ку -

. к   , л- о,  до . 
е ел  у ток  оток, п о-

у ол о  о , от . 
, д о к,  п ут т ует. 

потек , т.к п т л. О е .  е  
  т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
■ ло , д у т , к п -

 до   к . . п.К е к , К  " у-

док ".  до е д е ол о е, 
ол е ко т   ку . е ое  
од ое отопле е, лект е т о 
о ое , к . е ел  

у ток у о е ,  оток. поте-

к , т.к п т л. е    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ ло , д у т  до   
к . , . К о,  "К л к ". о  

 у , о т д о ,  п о-

то е ко т   ку . е ое  
лект е кое отопле е. к -

  . оп к  е е . о -

о о к у ло од ое п о е.
е ел  у ток у о е ,  
оток. потек , т. к п т л. е  
  т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
■ ло  до   к . , . К о. 

 до е ко т   к . , пе ое ото-

пле е. е ел  у ток  оток  
едо т ое  до о   т  ло-

  к . ,  по ду, к , 
е т л  к л , л- о. 
е    т. . ел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ ло  до  ,  к . , д. Кл , 

ул. е е . о  де е  
+п т о   пе о лок .  до е 
ко т   ку . е ое отопле е. 

к   ет о , од  еде  
 до    . К л   ку . 
е ел  у ток  оток. д 

ок . потек , т. к п т л. 
е   т. . ел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ о  - т  до   к . , 

.Щелку . о   пе о лок , у д -

е т ето . Ч то  отделк . 
 т -тепл  пол, п о , л 

ку , ко т , у ел.  т  -  
ко т , од  ол о  лко , 

у ел. л т ко е ок . е  
д е . ет к  л- о  , -т -

. к   , к л -

.  ток к д т о  о   
оток. е   т. . ел. - - -

- . www.ansu .ru. 
■ о   к . , . Щелку . о  

 од  по т о к ,  ко т  
,  к .   ку , ту лет  ду е  

к к   до е, ол  е д . 
Элект е т о, е    
ку . Отопле е лект е кое  пе -

ое. у д е т ле то . е ел -

 у ток  оток,   -

де .    пе о лок , 
лу , де т у  , ко -

. потек , т.к п т л. е   
 т. .  ел. - - - - . www.

ansu .ru . 
■ о - е о  к . , у ток  

оток  п. е  ое к , ул. е о-

л о е о . е ед до о  у ток 
 отк . т  лет  е д   ку -

е . е ое отопле е. т  подпол, 
, . од  о о од   е -

ку. т е  т.к п т л, по-

теку. е   т . у . ел. - -
- - . www.ansu .ru.
■ ло  до  ,  к . , д. д е-

е к , ул. К о е к .  до е 
т  ко т   ку , п о . е -

ое отопле е, до  коло к . о  
о е  до от . о о  у д -

е т. т  , е , о о  
  ко то  отд .  о де 

по т ое  о  до   локо  * , 
 пе ко , лект оотопле е, по е . 

О д  ло е  к е . е ел -

 у ток  оток, о о де-

л т   д . потек , т.к п т л. 
е    т . у . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ о  де е   к . ,  п. 

Ле е .  до е т  ко т . т  
к л , одо е е к -

  , отопле е лект е-

кое, т к е то т пе к   до е. е -

т у  , . е ел  
у ток  оток, де л о подо дет 
дл  т о тел т  о о о коттед  
л о до . е т о т  ел к , ко-

ло е к  т  о . е    
т . у . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ о   к . .  е ел о  
у тке  оток, . е о. ло  

о . де л ое е то под т о-

тел т о.  у тк  од  еку 
« к». Эл- о.  пе пект е по 
ул е п о еде е о о  л . 

е   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ ло  до   к . , п. е  
е т . о  де е , д е ко -

т , пе ое отопле е,  по -

ду, коло к  о д о е, к   . 
е ол  . е ел  у ток 
 оток, о , от . 
т  де : , ло . 

е к    ет  от до . потек , 
т.к п т л. е   т.  ел. - -
- - . www.ansu .ru.
■ едо т ое  до -   

к . ,   «Кл к»  п. е  
е т . о -   т  лок , 

 ко т  , + + +  к . .   
ку  о т   к . , у ел, 
олл. од   е т  к к  до , 

т к   ул . Элект е т о  , 
к -  . е ел  у ток 

,  оток. т  т  тепл , од  
   пол к о т .  у тке 

е т   *   пе о лок   д е 
. от  о е . поте-

к , т.к п т л. е    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ од  до    "Кл к", 
 к . ., ,  оток е л ,  у т-

ке е де . е  ,  
л . . ел. - - - - .

■ од  до  под о   . е-

,  оток е л , од  е -

ку. ел. - - - - .
■ од  до , .Щелку ,  

к . .,  у .  ко т , ку , 
п о . т  лет  ко т   у-

л . Ко о ое отопле е 
пе ое, лект е кое , к . 
ол о  д о , , е ол  

. т плодо о  д 
ло , , у , л   

тд. . е ел  у ток  отк . От 
к те у  к . ел: - - -

- , т .
■ од  до   д. К д ко о, 

 к . ,  по ду, к ,  
оток е л , е т  , до  ле , 
ек  е т . е то окое, у ое, 
ол е ое. де л ое е то дл  
т о тел т  коттед . ел. - -

- - .
■ од  о  до   . Щелку ,  

 т ,  к . , е ел  у ток 
 оток. е   л . . ел. - -

- - .
■ од  до   к . .  у , 

пе ое  лект о отопле е, к -

, од  еде   до , о  , 
 у тке плодо е де е . о -

т е к. ел. - - - - .
■ од  до   д. К д ко о, 
 к . ,  оток е л . о т е -

к, доку е т  ото . о . 
е  ,  л . . ел. - - - - .

■ од  де е  до   д. 
К д ко о,  к . ,  оток е л , 

од   до е,  по ду, е т  , 
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ек  е т . де л ое е то под 
о ое т о тел т о. ел. - - -

- .
■ од  т  до   . е т  
о  к , е т  о  у д -

е т,  оток е л . о е  о о ее 
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 у ток е  отделк , у ток  
оток, л- о, пе  дл тел о о о е-

, к . е  ,  л . . ел. 
- - - - , т .

■ од  до   . Щелку   
к . ,  оток е л , колоде , л- о, 

 до . о т е к. ел. - -
- - .
■ од  до   по . е о -

к ,  оток е л ,  к . ., , 
од . о о е  о е   к т у  
к те у е. ел. - - - - .

■ од  ¼ т  до   . -
е т  о  Ке к ,  к . , по-
ле е о т ,  ко т , ку , -
у ел о е е , о ое отопле е, 
одо е е, теклоп кет , -

т е потолк , кл до к   о о о 
у  , , тепл , плодо е 

ку т   у тке, ,  оток е л . 
ел. - - - - .

■  - к т ! Отд т - е 
от т , ко о т,  п од . К -

т   ле у!  к.к ,  .к ., / ,  о-
о  е о то , / у д., лко , 
од   к . ле  

те то - о  отд , е ед-
к , е т  от  е ел  
у ток. д е : е  е т , 

к . л к е о ет , ее 
дет к  л е  отд , е  удет 
п о т,  ле е  п о еду-

; по . е  е т ,  до-
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ел. - - - - , ул .

■ од  до   . е т  ул. Ку-
о т , до  о   пе о лок , 

 к . ,  оток е л , е ко у-
к . е  ,  л . . ел. - -
- - .
■ од  о  до   у  

 д. о о п то о,  к . ,  к . . 
д ,  оток е л , к . 

е  ,  л . . ел. - - - - , 
т .
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к . . е о ,    т  лет  
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, лект е т о, отопле е, 
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до  о е о Щелку , ле . ел. - -

- - .
■ од  о о  до    по . 

д ее к .  о  у ,  к . ,  
оток е л , од  к , е -

 , у ток у о е . Отл  
п од , о о е о ед .  е  ,  

л . . ел. - - - - .
■ од  о  до   у   . 

о о п то о,  к . .+  к . . -
д , у ток  оток, к , 

пе  дл тел о о о е . е  ,  
л . . ел. - - - - .

■ од  до   . е т  -  
о ,  оток е л . ел. - -
- - .
■ од  до ,  оток е л , 

т ое у ое е то, , од , л- о. 
ел. - - - - .

■ од  до   е т ,  
к . .+ п т о , о  к , е -
т л  одоп о од, , , -

, у ток от  ,  отк  
е л . е  ,  л . . ел. - -

- - .

■ Ко т   -ко . к т е, 
,  к . . /  т, ул. о  Л к е -

у . дел  ко ет е к  е о т, 
пл т ко ое ок о, о  т е , 
е -д е . Ко т  етл , те-

пл , т . о о е, по до е 
о ед . од  к т у о о удо  

д у  д е  - еле о   де е-
о ,  ко ту - е -д е .  

к т е о  ку , ту лет  -
, ол о  ко до . о о  

потек  от   у ле   е . 
е   т. .  ел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ Отл , п о то , ол  

ко т  ,  к . ,  т ,  т е ко -
т о  к т е, ул. о  Л к е -

у .  ко те е  е о т. -
ле к  лко к. Ку  ол  

 о е  пол о . у ел -
дел о. о ед  отл е, д у е.

потек , т.к п т л. е   т. .  
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ Ко т   к .  ул. о  Л к-
е у ,   т е. Ку  у ел 

 т е. о ед  о о е, до е, 
от е, поко е.  е ел  
о т ет  ку о  ту . од -

    пе ее до . е   т. . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ Ко т   к . ,  т , ул. 
о  Л к е у . Ко т   о-
о е  о то , тепл , етл . 
л т ко ое, окое ок о.  те-

 о о , клее е потолк .Ку , 
у ел  ду е   т е  о е  

пол о . потек , т.к п т л. 
е    . ел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ о о п од  ко ту  

-ко . к т е, ,  к . . ел. - -
- - , - - - - .
■ од  ко ту  . е т  ул. 

. Л к е у   к  ,  к . , дел  
е о т, ко т  етл , пл т ко-
ое ок о. е   т. . ел. - - -

- .
■ од  ко ту ,  к . , о -

о о пол о е те ко о 
к п т л . е   т. . ел. - -

- - , - - - - .
■ од  ко ту  т о  

до е, отдел  од, ,  к . . 
е   т. . ел. - - - - .

■ од  ко ту  . е т  ул. 
. Л к е у  ,  т ,  к . ., 

ко т  т , етл , о ед  т -
е, пл т ко ое ок о, ту лет  ду  
дел о  т е. е   т. . ел. 

- - - - .
■ од  ко ту  -ко . к -

т е  е т е,  т . едо о о. ел. 
- - - - .

■ од  ко ту  к .   . -
е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
о то е о о ее. е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  ко ту  -ко . к -
т е   . е т ,  к . ., дел  

е о т, пл т ко ое ок о, ко т  
тепл , етл . е   т. . ел. 

- - - - , - - - - .
■ од  ко ту  о е т  

 к . ,  т , о то е о о ее. 
т о ле  теклоп кет.  полу 

л т. Ко т  поделе   д е 
о  ку   ко ту . у лет  

ду . до   до о  , ко-
л , дет. д к. о о  потек , 

от  те к  е т к т. 
ел. - - - - , етл .

■ од  ко ту  . е т  по 
ул. О д о к д е ,  т , ,  
к . ., о то е отл ое, ко т  
тепл . е   т. . ел. - - -

- .
■ од  ко ту ,  к . .  . 
е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
т , етл . о о  потек , 

т. К п т л. ел. - - - - .
■ од  ко ту  о е т  

- - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о ,  т . о -

о е  о е . е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ о о п од  -ко . к т -
у  к -  о  ,  т ,  к . ., 
туд ,  ол  лод ,    дел  
е о т. е  ,  л . . ел. - -

- - .          
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о , ,  к . ., 

е ел , те к , о о  е о т,  
т . е  ,  л . . ел. - - -

- .
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е т  к -  К е  еток , 
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ко т , ол  лод , од  
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- - - - .
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■ од  -ко . К т у  по . 
у е е к,  к . .,  т , о  
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- - - - .
■ од  к т у- туд   . 
е т  к -  о  ,  т , 

до  кол , д к, ол . 
о т е к. е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е,  т  ,е о е о т, т ое  

е ел . ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у, улу -

е  пл о к ,  т ,  к . , 
лод  текле , е о т, текло-
п кет . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о  ,  к . .,  

т . о т е к. е  ,  л . . 
ел. - - - - .

К  , , 
ч , -

,  
, -

 , -

, . 
.ч8-912-240-2000.

а авах е а

а авах е а

ч
ч ч
ч -
,ч ч

250ч ч ч
ч .

чwww.ansu1.ru

а авах е а

Б , ч
ч

1100ч / ч
ч .ч

,ч .ч
Те . 8-922-60-26-777

О А КА:ч
ч ч2ч ч6ч ,ч

ч ,ч -
ч ч ч3ч

.ч ч -
,ч ,ч ,ч ф,ч

,ч ,ч ,ч
.ч

Те . 8-909-003-06-25, И я.

по . Л к е у  ,  т , дел  
е о т, поко е о ед , е т  ду . 
о о у о о т  потеку, о о е  

о е   -ко . к т у  ое  
допл то . е   т. . ел. - -

- - .
● од  ко ту  е т  по 

ул. кто  , ,   к . . е   
т. . ел. - - - - .

2-к . квартира

о од , ол . у ел о е-
е . Элект е кое отопле е, од  
 к л  е т л . е ед 

до о  е т  е ел  у ток  
отк , де о о д т  у о . -

от  о е . е    т. . ел. 
- - - -  www.ansu .ru.

■ о о п од  -ко . к т -
у  . е т  по ул. О д о к д е 
,  т . е   л . . ел. - -

- - .
■ од  -ко .  к т у по 

д е у . е т , ул. Ко у  , 
т  / .О т  по тел. - -

- - , Ол .
■ од  -ко . к т у, у/п, -

у ел дел , т о  потолок, 
л т, о т ет  к -купе. е  

,  л . .. ел. - - - - .
■ од  -ко . К у  по . 

о о к  ул. е  ,  т , 
,  к . , у ел о е е , ко -

т   дел е, отл  е о т, 
о т ет  ку о  ту , т о-
е  те к , де о . е   

л . . ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 

Щелку  по ул.  ,  т ,  
к . , те ет, теле о , одо -

е тел , е ол о  у ток под 
ок . е   т. . ел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . ., 
е о е о т, о  коло к , у-
ел о е е , ко т  е е, 

к т  тепл , о т ет  т о 
е ел , то  те к . е  ,  
л . . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т е е т ,  т , ко т  
ол о е,  к . . е  ,  

л . . ел. - - - - , .
■ о о п од  -ко . к т -

у  е т е е т  по ул. О д о -
к д е , ол е  то о , тепл . 

о т е к. ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . ., -
до   т укту . е  ,  

л . . ел - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . ., е  е о т, л -
т, т е потолк , у ел 

дел , к ел , лко  те-
кле . о о. ел. - - - - .

■ од  -ко . К т у  
е т е,  т ,  под е д. е  до-
о о . о т е к. е т т  
е е поко т . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
к . .  . е т  к -  о , -
т о  потолок, л т, теклоп -
кет , о т ет  ку о  ту , 

к  купе, ет к   оду. е  
,  л . . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  ул. О д о к д е ,  т , 

 к . ., ду е  к , е о т, 
е -д е .  е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т е,  к . .,  т , ко т  
ол о е, лод  текле-
. ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  

. е т  ул. О д о к д е ,  
т , ко т  дел е, у ел 

дел , лко  текле , ет-
к  од . ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т , ,  к . ., ко т  ол -

о , у ел дел , л-
ко  текле . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  -
е т  по ул. О о к д е ,  т , 
ото  под отделку. е   л . . 
ел. - - - - .

■ -ко .к . ,  к . , /  т , 
ул. О д о к д е, . Ко т  п о-
од е ,  к .  + , , ку  
,  к . , у ел о е е , лко  

текле , пл т ко е ок , ет-
к   оду. от  о е   

-ко .к .  е  допл то . поте-
к , т. к п т л. е    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru. 
■ -ко . к . .  к . , " л к е 
о ет ",  т .  к т е е 

ол о , о о о  е о т, о т -
ет : д , ко , ку о  
тол, пл т , ку о  к . до  
е к , ле , , од   . о-
о ее, поко ое е то дл  отд . 

Элект е кое отопле е. потек , 
т.к п т л. е   т . у .  по-

теку от   у ле   е . ел. 
- - - - , www.ansu .ru.

● -ко . к . ,  к . ,  т , . 
Щелку , ул. , до  . о  к -
п , д у т . Ко ет е-
к  е о т, ко т  дел о, 

у ел дел о. ол  лод , 
текле .  лод  е т  од 

 о т е  е ел  у ток  
отк . Ок  к т  од т  д е 
то о  до . е   т . у .  
потеку от   у ле   е . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ -ко .к .  к . , . Щелку , 
ул. т о теле .  ко т  т -

о  потолок, пол л олеу . Ку  

Т ОИТЕ Ь ТВО: 
, и, -

, ыши, -

яя , 
э и . М ши я 
ш   200 . 

В  и ы .
Т . 8-932-600-60-00

■  ко . к , ,  к . , к . К -
е  еток,  т .  к т е 

ко ет е к  е о т. о то  
ко до . у ел о е е . поте-
к , т. к п т л. от  т 
о е   к т у  . к те у . 

е    т. .   потеку от   
у ле   е . ел. - - - -  

www.ansu .ru .      
■ -ко .к , ,  к . ,  т , к . 

К е  еток.  к т е ко е-
т е к  е о т, пол-л т. ет-
л , тепл , у т . текле  

лко , пл т ко е ок , у ел 
дел , ол  ку . о-

т  о е   е у  пло д  
к т . потек , т.к п т л. 

е    т. . ел. - - - -  
www.ansu .ru.

■ К т , о  пло д   к . 
, п. Лу .  о  де е ,  до е 
 ко т   ку . т  е ел  

у ток  пол о   отк .  -
о о  до туп о т  е т к  п уд. 

Эколо е к  тое е то. е   
т.  ел. - - - - . www.ansu .
ru.

■ од  -ко . к т у ту-
д   к -  о ,  т ,  к . ., 

ол  лод , дел  е о т. 
о т е к. е  ,  л . . -

от  о е   то  допл то . 
ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у,  
к . ., ол  лод   к . .,  
т , к о о . е  ,  л . . 
ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  К -
е о  етке,  к . ., дел  е-
о т, ку о  ту   под ок. 
е  ,  л . . ел. - - - -
.
■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. . Л к е у  ,  

т , ,  к . . е ует  е о т. 
е  ,  л . . ел. - - - - , 

Ю .
■ од  -ко . к т у  

к . . о , ,  т ,  к . ., 
ол  лод , дел  е о т. 
е  ,  л . . о , потек . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  по . 
у е е к, к т  тепл , ет-

л ,  т , ,  к . . е   т. . 
ел. - - - - .   

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . ., у е  е ол о  
е о т. е  ,  л . . о . е 
е т т о. ел. - - - - , -

д е .
■ од  -ко . к т у  е -

т е е т ,  т , ,  к . ., е  
д е , пол л т, т е по-
толк , пл т ко е ок , лко  -
текле , ол  ку , у ел о-

е е , о т ет  ку о  ту . 
о о е  о е   -ко .к т у 
 е  допл то . о т е к. ел. 
- - - - , - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  К е  еток до  

,  к . .,  т , о то е отл -
ое. е  ,  л . . ел. - - -

- .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. Ле  , ,  к . ., 

к т  о о о де , доку е -
т  ото , о о  потек . ел. 
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 х 

ч ки

 х 

М таж: 
, -

, ы  ы, 
э    -

, яц -

ы  ы. 

Га а ия, аче в  
Те . - 00-04 - 0-00, 

С

РЕ Т
Х ДИ Ь И  

 Д
. . 

х .
Г я

ел. 8-904-38-69-819

к/  " то о л т ", ,  оток е -

л , у ток у ло о , е т  л- о, до о-
 от п . е   т. . ел. - -

- - , - - - - .
■ од  е ел  у ток  по 

ул. удо ,  оток е л , по т о-
е  , е к , е т  л- о, пло-
до е де е , по ул е п о од т 

, од . о о е  о е   к -

т у. е  ,  л . . ел. - - -
- .
■ од  т  у тк  ,  оток  

д у  л оу т ое  о к -

  . о о п то о. ел. - - -
- .
■ од  е ел  у ток  

к  де д ,  оток е л , до к  
у , пе ое отопле е, о о  

 ло е  к п о ,  те-
пл  , плодо о е де е , 
ку т к , у ток от , у о-

е , е т  л- о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " то к", ,  отк  е л , до-

о  от п , л- о под еде о. 
е   т. . ел. - - - - , 
- - .

■ од  е ел  у ток  
. е т  е е  по елок,  о-

ток е л , о о о е , л- о, од , 
под е д л т о . ел. - -

- - .
■ од  е ел  у ток  

к/  " то о л т ", ,  оток е -

л , у ток у ло о , л- о. е   
т. . ел. - - - - , - - -

- .

■ заборы, 
■ калитки, 
■ ворота: ш-

, , 
. 

■ видеонаблюдение, 
■ домофоны 

. 8-932-600-60-00 

 х  х 

 х  х  х 

3вк . к и п т о , од  е ку. 
ел. - - - - .

■ од  у ток  . елку , 
 оток е л , , л- о, о , 
до  о е о, ле . Отл  до о . 

е   т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  

К  " то о л т ", у ток п -

оу ол о  о , е т  л- о. ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  . 
е о,  оток е л , од  

е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

■ од  у ток   " т о -

тел " . К о,  оток е л ,  л- о 
под еде о, до о  от п . е  

 т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " то к" . К о,  оток 

е л . е   т. . ел. - - -
- .
■ од  у ток  . е т  
о  о ,  оток е л , е т  

, од , л- о, у ток у о . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  
по . Окт ко , ,  . е-

е дл  еде  /  о т . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  . 
е о,  оток е л , од  

е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  
 т о тел  . К о,  оток 

е л , до о  от п , л- о под-
еде о. е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток  
 " о "  . К о, оток е -

л , л- о, до о . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  у ток  е е у о . 
елку ,  оток е л , л- о  

у тке. е   т. . ел. - - -
- . 
■ од  у ток  . е т  

по ул. О д о к д е ,  оток 
е л , до  , кол , дет 

д, п уд, ле , отл ое е то дл  
т о ко . от  е -

т . е  ,  л . . ел. - - -
- .
■ од  у ток  к/  " де -

д ",  оток е л , лет  до к  
у , пе к , л- о,  у тке е т  -

де , у ток у о е , о о  
, тепл . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
е т  -  е е  по елок,  

оток е л , у ток о о о е , е -

т л  одоп о од, т о -

то . ел. - - - - .
■ од  у тк   е т ,  

до о   е , л- о. ел. - - - -
.
■ од  е ел  у ток  . 

К о, ,  отк  е л . е   
т. . ел. - - - - .

■ од  до  у ток  к/  
" то о л т ",  ,  оток е л , 
у ток у ло о , л- о, до о  от -

п . е   т. . ел. - - - -
, - - - - .
■ од  е ел  у ток  

д. . дел ко о,  оток е л , 
у ток о , п оу ол ,  

 л- о по е у тк . е е -

е дел о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
е т   "Я ое",  оток е -

л , у ток о о о е ,  ду о , 
л- о, до о у о  т т, у ток 

т , о о е т  т о тел т о. 
ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  

пл

ен

 х 

д ж  
к ик  

-  . , 
   , 

, .  
Г. С , 

. 30  я я, 1 
(  ). 

Тел. 8-912-265-80-82

 х 

 х 

  
  

Щ И  
  И. 

 
И . 

.
 ел. 8-912-277-67-77

 
 

И  
 

  . 
.

. 8-922-224-42-35

- - . www.ansu .ru
■ е ел  у ток  оток, 

. елку . л то  до о  до 
у тк . о  т о тел  о -

к  у тке, п о еде о л- о,  
под е . о ед  п    ле , 

 д  поле. до  о е о. поте-
к . е   т. . ел. - - - -

. www.ansu .ru.
■ е ел е у тк  от  оток 

  «Кл к» п. е  е т . 
тк   ол е о  е те. ок у  

д  еко е о . е ет  д  
о о о е . о о  до д  л т -

о . Элект е т о . о  
т о то    к т. ед леко 
от д  е т  п уд-отл  лк , 

, од . е  от  т. . потек . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ од  е ел  у ток  
 о  . К о. о т е к 

ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 о  . К о. ел. - -
- - .
■ од  е ел  у ток  

. о о ул. е ,   оток 
е л . ел. - - - - , -

де д .
■ од  у ток  д. ду о о, 

,  оток е л , о , ок  
у ток, у д е т ,   л- о 
п о од т по е у тк . е  

,  л . . ел. - - - - .
■ о о п од  е ел  у -

ток  д. Кл , е т  , л- о, оло-
до  ле  ,т  ул .  о т е к. 

е   т. . ел. - - - - .
■ од  у ток  по . Лу  под 

  д, е т  ле , ек , ко у -

к . едо о о. ел. - - - -
, ле .
■ од  е ел  у ток  
 " пул ",  оток е л , до  
 к . ., , , тепл , отдел -

 е д, о , к , л- о, л 
отопле е, е едк , о т е е 
по т о к . ел. - - - - .

■ од  е ел е у тк  
 по . о о к , ,    . ел. 
- - - - .

■ од  у ток  по . . -

е т  ул. о ет к  , ,  оток 
е л , до  под о , , л- о, 
к . до   ео од  

т укту . е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  у ток   « т о -

тел »,  оток е л . е   т. . 
ел. - - - - .

■ од  у ок   о к  , 
 оток е л , до  , , тепл , 
од , л- о, у ток удо е , е т  

де ,  ут од  до . 
К о. е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток  
 " тел к ", ,  оток е л , 

 ло , ку т , о  тепл  , 
к , л- о. е  до о о . 
ел. - - - - .

■ од  у ток   " д о-
о е ",  оток е л , до   

к . ., д, е едк , колоде . е  
 т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " т о тел " . К о, до о  

от п , л- о п о еде о. е  
 т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " тел к ", ,  оток е л , 

лет  до к, тепл  , к -

, л- о, у ток от , 
у о е . е  до о о . ел. - -

- - .
■ од  е ел  у ток  

. е о,  оток е л , у ток 

 х 

4вк . к и

Ыб 
б 

: 
, 

, -
. ю -

. Д . 
. 8-900-047-90-00

до , де о о п т т  от до д  
 ло т  о т е  е т . 

Эл- о до . о о  о , о  
т т . о ед  о о е. потек . 

е   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ е ел  у ток  оток 
  "Кле е ", .К о. е л  
ел ко о т е о о е . 

 п о еде  под е  путе , 
лект е т о о ду  путе , 

у ток у о   о , по ёлок -

од т  под о о  е д е е  
л у   тол ко по п опу ку. -

о у одое   дет ко  пло дк  
о е ё е  л т о е до-

о .  о  коттед о  по елке 
поло е  т  уде , ку -

т е  одое ! о елок т -

о т ое . О е  к о  о , 
 лето , т  о ду . потек . 
е   т.  ел. - - - - . 

www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток, 

К  " то о л т- ". К те о  е-
ел : е л  ел ко о т е о о 

е . е е ое пол -

о е: дл  коллект о о до-
од т . ток к д т о  о . 

о  о о  т о к . о о  о -

, от п . до  о ед  т о т 
о е до . Кто-то ет д е к у-

ло од о. от ет   л ое е-
. е   т . у . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток ,  оток, 

ол е  то о , ок  по -

ду  К  " то о л т".  у т-
к  до  т д у   д у о . 

де л ое е то под т о тел т о 
до  ое  е т , л о дл  отд , 
от о од ко  ует . ок у  о о  
ле . е  о ду . Элект е т о 
под еде о. е   т. . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток, 

.К о, К  « е е к ». ток 
о , у о . де л о подо -

дет дл  т о тел т о о о о до , 
л о дл  до од т . К те о  е-

ел : е л  ел ко о т е о о 
е . е е ое пол о-

е: дл  коллект о о до од-
т . ок у  о о  ле , е  
о ду . потек . е   т. .  ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ ток  оток, до  л ко -

л о   к . ,   « ол е ».    
 до е д е ко т , ку   п -

о . т  лко , по е . Элек-
т е т о  т. к ,   

е , е едк . ток о , 
от , у о   д у  то о  

п ле ет к ле у. о ед  ут к у-
ло од о. потек , т. к п т л. 
е   т. . потек . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток 
од т  К  " удок- ", п. К е -

к . ток п оу ол о  о . 
поло е   ло  о е. т  

к , ет  , , еле е 
де : ло , , о-

од   л . е   т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ е ел  у ток   " -

д о е е ", ло  о . -
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